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tas iestāžu noliktavās un laukumos.

Instrukcija par jachtklubos reģistrēto spor-

ta peldošo satiksmes līdzekļu muitas uz-

raudzību.

Rīkojums visām Abrenes, Valkas un Vents-

pils apriņķos esošām aptiekām.

Pasta un telegrāfa departamenta aizrādī-

jums par augstfrekvento strāvu pielieto-

šanu gaismas reklāmām.

Rīkojums par dažiem no aizsargājamo pie-

minekļu sarakstiem dzēšamiem piemi-

nekļiem.

Latvijas kredītbankas darbība 1937. gadā.

Latvijas kredītbanka 1937. gadā, kas ir

tikai trešais šīs bankas pastāvēšanas gads,

beigusi likvidēt maksāšanas grūtībās no-

nākušās un tamdēļ slēgtās 8 bankas un

11 savstarpējās kredītbiedrības. Jau tas

apstāklis, ka 1937. gadā un arī šinī 1938.

gadā vairs nav slēgta neviena kredītiestā-

de, liecina, kamūsukreditsaimnie-

clba ir atbrīvota no slimām un

mirstošām kredītiestādēm.

Līdz ar to ir radīta drošība un

uticība pastāvošām kreditie-

stā dē m, kurām noguldītāji no jauna uz-

tic savus ietaupījumus, tādā kārtā dodot

nepieciešamo apgrozības kapitālu mūsu

tautsaimniecībai.

Bez kreditsaimniecībā izdarītām refor-

mām un blakus uzticības atjaunošanai

pastāvošām kredītiestādēm, bija vēl otrs

panākums mūsu tautsaimniecī-

bas atbrīvošana no peļņas kārā,

svešā klejojošā kapitāla varas.

Vēl 1935. gadā Latvijā darbojās 13 akciju

komercbankas ar nominālo pamatkapitālu

kopsumā 18,5 milj. latu, no kuriem 68%

piederēja ārzemniekiem. Tagad šo banku

vietā Latvijā darbojas vairs tikai 7 ko-

mercbankas, kuru kapitālu kopsuma ir

56 milj. latu, no kuriem Latvijas kredit-

bankai pieder 40 milj. latu, Latvijas zem-

nieku kredīta bankai 10 milj. latu, bet

pārējām 5 bankām kopā tikai 6 milj. latu.

Turklāt jāievēro, ka 96% no Latvijas kre-

dītiestāžu pamatkapitāliem ir Latvijas pil-

soņu rokās.

Tā tikai dažu gadu laikā likti pamati

nacionālai un viengabalainai kreditsaim-

niecībai, kas apzinās savu svarīgo uzdevu-

mu kalpot vispārības, visas valsts intere-

sēm, tautas labklājību stādot

augstāk par peļņas iegūšanu.

Latvi jaskreditbankaiarītirdz-

niecības un rūpniecības pār-

organizēšana bija jāuzsāk ar

maksāšanas grūtībās nonākušo

uzņēmumu pārņemšanu un lik-

vidēšanu. Līdz 1938. g. 1. janvārim

Latvijas kredītbanka valdības uzdevumā

pārņēma likvidēšanai 22 tirdzniecības un

rūpniecības uzņēmumus, pie kam daļu no

šiem uzņēmumiem Latvijas kredītbanka ir

ieguvusi savā īpašumā labprātīgas pirkša-

nas ceļā, lai no tiem izveidotu jaunus,

mūsu laikmetam atbilstošus uzņēmumus.

Pagājušā 1937. gadā, turpinot nacionālā

saimnieciskā spēka stiprināšanu dažādās

rūpniecības nozarēs, Latvijas kredītbanka

centās ietekmēt sekojošas rūpniecības.

Alusrūpniecība bija pilnīgi 5 Rī-

gas alusdarītavu nodibinātā sindikāta

var ā, kas noteica nesamērīgi augstas alus

cenas, bet alus darītavas, būdamas bez-

konkurences stāvoklī, necentās ne uzlabot

alus labumu, ne arī ražošanas apstākļus.
Lai izbeigtu šo neciešamo stāvokli alus

rūpniecībā, Latvijas kredītbanka pārskata

gada sākumā nopirka akc. sabiedrību

„Ilgeciems", „Tanheizers" un „Wald-

schloesschen" akcijas un no šīm sabied-

rībām izveidoja akciju sabiedrību „Aldaris".

Reizē ar šīs jaunās sabiedrības darbības

uzsākšanu cenu inspektors 1937. g.

13. februārī un 18. jūnijā alum noteica

ievērojami zemākas cenas un ar

to padarīja alu pieejamāku plašākām patē-

rētāju aprindām. Lai rastu iespēju vēl

joprojām pazemināt alus cenas un paaug-

stināt tā labumu, „Aldaris" izbūvē pavisam

jaunu alusdarītavu, kas būs lielākā un

modernākā Baltijas valstīs. Tāpat arī

„Aldaris" izkopj augļu pārstrādāšanu su-

lās un dzērienos. Ābolu sulas spiestuve

jau šī gada rudenī uzsāka mēģinājumu,

ievērojami paceļot ābolu cenas, un tā jū-

tami uzlabojot mūsu augļu dārzu ienesību.

Saldumrūpniecībā Latvijas kre-

dītbanka nopirka visas akc. sab. „Laima"

akcijas. Šī sabiedrība, pēc jaunas vadības

ievēlēšanas, turpina strādāt un izbūvē

modernu fabriku, lai ar racionālākiem

darba paņēmieniem panāktu labāku ražo-

jumu kvalitāti, zemākas cenas un par

visām lietām samazinātu darba rokas.

Latvijas kredītbanka atpirka arī akc. sab.

„Th. Riegert" akcijas un šo uzņēmumulikvi-

dēja. Tai pašā laikā Latvijas kredītbankas

likvidācijā nonāca bankrotējusē „E. Me-

žīts" saldumrūpniecības firma, kas arī

beidza darboties.

Tabakas rūpniecībā Latvijas

kredītbanka savā īpašumā ieguva akc. sab.

„Asimakis", kas noderēs kā izejas vieta

jaunai, modernai tabakas fabrikai, vienī-

gam latviešu uzņēmumam šai nozarē.

Eļļas un degvielu rūpniecības
izveidošanai Latvijas kredītbanka nopir-

kusi kom. sab. „J. Sausiņš un biedri" eļļas

fabriku un komanditsabiedrību pārveidoja

par akc. sab. „J. Sausiņš un biedri". Tā

kā akc. sab. „A. Oehlrich un Co", pēc il-

gākas atrašanās zem administrācijas, no-

nāca galīgā likvidācijā, tika nodibināta

jauna akc. sab. „Degviela". Nopērkot lik-

vidējamās sabiedrības uzņēmumus, jaunā

sabiedrība attīstīja sekmīgu darbību un jau

šī gada sākumā laida pārdošanā iekšzemē

ražotu auto- un motoreļļu par jūtami lē-

tākām cenām, nekā jāmaksā par tāda pat
labuma ārzemju eļļām. Ar akc. sab.

„Degviela" nodibināšanu mūsu nacionālā

rūpniecība ieguva jaunu, svarīgu nozari

mineraleļļu, naftas un vispār degvielu

pārstrādāšanai un tirdzniecībai ar šiem

produktiem.

Tekstilrūpniecībā latviešiem līdz

šim nebija necik jūtama līdzrunāšana, kā-

dēļ Latvijas kredītbanka pārskata gadā

atpirka akc. sab. „Rīgas vilnas manufak-

tūra" akcijas un nodibināja jaunu akc. sab.

„Rīgas vilnas rūpnieks", kurai pārdeva

atpirktās sabiedrības uzņēmumus. Papla-

šinot šos uzņēmumus ar jaunām, modernām

mašīnām un noorganizējot ekspluatāciju uz

racionālākiem pamatiem, akc. sab. ~Rīgas

vilnas rūpnieks" nepilna gada laikā panāca

ievērojamu savu ražojumu ce-

nu pazemināšanu par 10 līdz 20°/o,

kas izsauca arī pārējo vilnrūp-
niecības uzņēmumu ražojumu

cenu pazemināšanu.

Turpinot tekstilrūpniecības pārkārto-

šanu, Latvijas kredītbanka nopirka arī akc.

sab. „Buffalo" akcijas un šīs sabiedrības

uzņēmumus pārdeva jaundibinātaiakc. sab.

~Latvijas kokvilna".

Vadoties no valsts saimniecī-

bas un aizsardzības interesēm,
valdība uzdeva Latvijas kre-

dītbankai likvidēt sindikātu

akc. sab. „L atvijas kokvilnas

ražojumi", kuru 1930. gadā nodibināja
7 Rīgas kokvilnas apstrādāšanas uzņēmu-

mi. Ar to izbeidzās sindikāta darbība, kas

pastāvēja kokvilnas preču ražošanas sada-

Valdības rīkojumi un pavēles.

NODEVA

par preču uzglabāšanu vietējo muitas

iestāžu noliktavās un laukumos.

I. Vispārīgi noteikumi.

1. Uzglabāšanas nodeva (Muit. lik. 256.

p.) jāņem:

a) par ievedprecēm un pasažieru ba-

gāžu ar 11. dienu, skaitot no tās

dienas, kad iesākta preču novietošana

noliktavās vai laukumos, ar 2. pantā

paredzēto izņēmumu;

b) par pasta sūtījumiem, sākot ar laiku,

kāds paredzēts 28. pantā;

c) par pārējām precēm, sākot ar dienu,

kad uzsākta preču novietošana no-

liktavās vai laukumos,

līdz preču izlaišanai no vietējās muitas

iestādes pārzinās vai, ja preces pārdod

izsolē, - līdz dienai, kad notur pirmo iz-

soli.

2. Ja preces vai bagāžu pārved no ie-

laidējas uz kādu citu vietējo muitas iestādi,

tad pēdējai jāņem uzglabāšanas nodeva,

sākot ar dienu, kad tā preces pieņēmusi

savā pārziņā, kaut arī ielaidējas vietējās

muitas iestādes noliktavās vai laukumā

preces uzglabātas mazāk par 10 dienām.

3. Uzglabāšanas nodeva jāaprēķina no

preču svara, kāds nodibināts preces izsve-

rot (Muit. lik. 204. un 205. p.).

Ja preces izsvēršanai navpadotas, tad uz-

glabāšanas nodeva jāaprēķina no kravas

dokumentos norādītā preču bruto svara.

4. Ja vienā iesaiņojumā ir preces, par

kurām uzglabāšanas nodeva jāņem pēc da-

žādām likmēm, tad minētā nodeva par vi-

sām precēm jāaprēķina pēc likmēm, kādas

piemērojamas precei, kuras svars ir lie-

lāks.

5. Aprēķinot uzglabāšanas nodevu par

precēm, kurām likme noteikta par 1 kg,

nepilns kilograms skaitāms par 1 kg, bet

par precēm, kurām likme noteikta par

10 kg nepilni 10 kg skaitāmi par 10 kg.

6. Ja preces uzglabā noliktavās vai lau-

kumos vienu vai vairākus mēnešus, tad,

aprēķinot uzglabāšanas nodevu, visos mē-

nešos jāskaita 30 dienas, neatkarīgi no

kalendāra dienu skaita.

Par nepilniem mēnešiem uzglabāšanas

nodeva jāaprēķina, izejot no tiešo uzgla-

bāšanas dienu skaita.

7. Uzglabāšanas nodeva jāievāc reizē

ar citiem nodokļiem un maksājumiem, iz-

laižot preces no vietējās muitas iestādes

pārziņas, ievērojot 8. un 9. pantu noteiku-

mus.

8. Par precēm, ko uzglabā pirmās šķi-

ras muitnīcas noliktavās vai laukumos, uz-

glabāšanas nodeva, ja tā pārsniedz 10 la-

tus, jāsamaksā pēc katra 1 gada note-

cējuma, ja prece minētā laikā nav izlaista

no muitnīcas pārziņas (7. p.).

9. Muitnīcas priekšnieks 15. un 16. pan-

tos paredzētā kārtībā var pieprasīt uzgla-

bāšanas nodevas samaksu arī pirms ie-

priekšējā (8.) pantā minētā termiņa notecē-

šanas, ja viņš atrod, ka preces, tās ilgāk

uzglabājot, zaudē savu vērtību.

10. Ja preces pārved no vietējās muitas

iestādes noliktavām uz privātām muitas

noliktavām vai arī pārsūta uz kādu citu

vietējo muitas iestādi, uzglabāšanas nodeva

jāievāc līdz šādas pārvešanas vai pārsūtī-

šanas dienai.

11. Pārsūtot preces uz kādu citu vie-

tējo muitas iestādi, nosūtītājai vietējai mui-

tas iestādei jāatzīmē preču pavaddokumen-

tos, par kādu laiku, kādos apmēros un pēc

kādām likmēm uzglabāšanas nodeva sa-

maksāta (10. p.).

12. Ja preču rīkotājs nodod savu rīcī-

bas tiesību par preci citam (Muit. lik. 238.

p.), tad viņam jāsamaksā uzglabāšanas

nodeva, kāda pienākas par laiku līdz preču

nodošanas dienai.

13. Ja, izdarot pārsaiņošanas vai taml.

operācijas, mainas preču vietu svars, tad

uzglabāšanas nodeva par visu uzglabāša-

nas laiku jāmaksā, izejot no svara, kāds

atrasts, pieņemot preci vietējās muitas ie-

stādes pārziņā.

14. Ja, preces uzglabājot, atrasts preču

vietu iztrūkums, tad no iztrūkuma atklā-

šanas dienas uzglabāšanas nodeva jāmaksā

par daudzumu, kāds palicis noliktavā vai

laukumā, bet līdz minētai dienai par

daudzumu, kāds atrasts, pieņemot preci

vietējās muitas iestādes pārziņā (3. p.).

15. Kad preču rīkotājs nav samaksājis

uzglabāšanas nodevu 8. pantā noteiktā ter-

miņā, tad vietējai muitas iestādei jānosūta

preču rīkotājam atgādinājums, aizrādot, ka

gadījumā, ja viņš nesamaksās uzglabāša-

nas nodevu 7 dienu laikā pēc atgādināju-

ma nosūtīšanas dienas, tad uzglabāšanas

maksas segšanai preci pārdos izsolē (Muit.

lik. 256. p.).

16. Ja preces adresētas kravas doku-

mentu uzrādītājam (Muit. lik. 237. p. 2. un

3. pk.) un preču rīkotājs nav pieteicis rī-

cības tiesības uz preci, tad iepriekšējā

(15.) pantā minētais atgādinājums, ar no-

rādījumu par preču pārdošanu izsolē, jā-

nosūta preču nosūtītājam, ja pēdējais ir zi-

nāms, dodot uzglabāšanas nodevas samak-

sai 14 dienu termiņu pēc atgādinājuma

nosūtīšanas dienas

17. Ja par precēm samaksāti visi no-

dokļi un maksājumi un izdota atļauja preču

izlaišanai no vietējās muitas iestādes pār-

zinās (Muit. lik. 352. p.), bet preces nav iz-

vestas līdz dienai, līdz kurai samaksāta

uzglabāšanas nodeva, tad preču rīkotājam

jāiemaksā tik liels nodrošinājums uzglabā-

šanas nodevas samaksai, kādu nosaka vie-

tējās muitas iestādes priekšnieks.

lemaksātais nodrošinājums atmaksā-

jams, ja preču rīkotājs uzglabāšanas node-

vu samaksā. Pretējā gadījumā vajadzīgā

suma jāatskaita no iemaksātā nodrošinā-

juma un jāiemaksā valsts ieņēmumos.

18. Ja preces no noliktavas izved pa

daļām (17. p.), un muitnīca, neizsverot kat-

ru daļu, var noteikt, kāds daudzums (sva-

rā) preču katrā dienā izvests, tad uzgla-

bāšanas nodeva jāaprēķina par katrā dienā

noliktavā palikušo daudzumu. Pretējā

gadijumā uzglabāšanas nodeva aprēķinā-
ma par visu to daudzumu, kura izvešanai

saņemta vajadzīgā atļauja.

Vienāda iesaiņojuma partiju precēm kat-

rā dienā izvestais preču daudzums (svars)

aprēķināms, izejot no preču vietu vidējā

svara.

19. Uzglabāšanas nodevas likmes, kā-

das noteiktas transitprecēm, piemērojamas

tikai tām precēm, kuras pieteiktas transi-

tam Muit. lik. 480. pantā paredzētā kārtībā

un kuras tiešām transitē Muit. lik. 484.

pantā noteiktā laikā.

20. Ja transitam pieteiktās preces iz-

laiž no vietējās muitas iestādes pārziņas

vietējā tirgū vai pārdod izsolē, tad uzgla-

bāšanas nodeva par visu laiku, kamēr pre-

ces ir noliktavās vai laukumos, jāaprēķina

pēc likmēm, kādas noteiktas ievedprecēm.

21. Ja transitam pieteiktās preces no-

sūta uz kādu citu vietējo muitas iestādi un

nosūtītāja vietējā muitas iestāde uzglabā-

šanas nodevu ievākuši pēc transitpreču lik-

mēm (11. p.), tad iepriekšējā (20.) pantā

minētos gadījumos uzglabāšanas nodevas

varbūtējo starpību ievāc tā vietējā muitas

iestāde, kura preci izlaiž no muitas pārzi-

nās vietējā tirgū vai pārdod izsolē.
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līšanā starp sindikātā apvienotiem uzņē-

mumiem, bet jo sevišķi sindikāts bija rūpē-

jies, lai uzturētu iespējami augstākā līmenī

kokvilnas preču cenas. Ar sindikāta likvi-

dēšanu un ar akc. sab. „Latvijas kokvilna"

nodibināšanu pa daļai novērsts nenormā-

lais stāvoklis arī kokvilnas audumu rūpnie-

cībā. Jaunā sabiedrība jau š. g.

februāra mēnesī pazemināja

visu audumu cenas par apm.

10%—20% un ir uzlabojusi šo au-

dumu kvalitāti. Arī audumu musturi

tiek pamazam pieskaņoti latviskai

gaumei. Ņemot par pamatu sindikāta

1937. gada datus, no kuriem redzams, ka

pārdoti kokvilnas ražojumi par 19,7 milj.

latu, jākonstatē, ka akc. sab. „Latvijas

kokvilna" nodibināšana jau tās pirmajā pa-

stāvēšanas gadā dos patērētājiem 2 milj.

latus ieguvumu šai nozarē.

Apdrošināšanas nozare ieņem

jo redzamu vietu mūsu tautsaimniecībā,

un, lai arī šai nozarē radītu labvēlīgas pār-

maiņas, Latvijas kredītbanka nopirka

„1. Rīgas apdrošināšanas akciju sabiedrī-

bas, dib. 1765. g." akcijas un nodibināja

akc. sab. „Drošība", kas nopirka likvidēja-
mās sabiedrības apdrošinājumus. Šī jaunā

sabiedrība pārņems arī daļu no tiem apdro-
šinājumiem, kas pieder Finansu ministr, ap-

drošināšanas nodaļai.

Latvijas kredītbankai 1937. gadā bija ie-

spējams piedalīties arī citu nacionālu tirdz-

niecības un rūpniecības uzņēmumu finansē-

šanā, no kuriem sevišķi vēl minami: akc.

sab. Centrālā savienība „Turība", akc. sab.

„Ogle", akc. sab. „Ķiegelis", akc. sab.

„Ķiegelnieks", akc. sab. „Kaļķis" u. c.

Visu še minēto nacionālo uzņēmumu pa-

matkapitālu realizēšanai Latvijas kredit-

banka līdz š. g. 1. septembrim ieguvusi šo

uzņēmumu akcijas par Ls 24.688.523,— no-

minālvērtībā, bet, ieskaitot Latvijas zem-

nieku kredīta banku, kopā par Ls

34.668.522,84.

Ar jauno akciju sabiedrību nodibināšanu

valsts nacionālās saimniecības celšanai ra-

dīts jauns akciju sabiedrību

tips, kurā ar īpatnēju pārvaldes orgānu

un kapitālu uzbūvi ir mēģināts apvienot

un izmantot privāto akciju sabiedrību un

valsts autonomo uzņēmumu pozitīvās

īpašības. Valdība ir paredzējusi, laižot ak-

cijas apgrozībā, ieinteresēt latvju tautas

plašākās aprindas un saistīt tās par līdz-

īpašniekiem jaunās akciju sabiedrībās, tādā

kārtā tās pakāpeniski padarot par tieši

privātiem uzņēmumiem. Tekošā gadā vai-

rāku nacionālo akciju sabiedrību akcijas

jau ir laistas tirgū.

Latvijas kredītbanka bez aprādītiem
tautsaimnieciskiem pasākumiem pārskata
gadā ir sevišķu rūpību veltījusi tiešo ban-

kas operāciju veicināšanai. Bankas bilance

pārskata gada laikā pieauga par 58,8 milj.

latu un uz 1938. g. 1. janvāri bija jau 183,2

milj. latu. Pārējo 6 akciju komercbanku

bilanču kopsuma uz 1938. g. 1. janvāri bija

Ls 67,7 milj. latu, pie kam Latvijas zem-

nieku kredīta bankas bilance bija 20,2 milj.

latu. Tā tad Latvijas kredītbankas darbī-

bas apjoms gandrīz 3 reizes pārsniedz pā-

rējo 6 akciju komercbanku darbības ap-

jomu.

Sevišķi strauji Latvijas kredītbankai at-

tīstījās noguldījumu operācijas. 1936.

gadā noguldījumi bija pieauguši par

25,5 milj. latu, bet pārskata gadā noguldi-

jumu pieaugums bija 2 reizes lielāks, proti

51,6 milj. latu, un uz 1938. g. 1. janvāri

noguldījumu kopsuma Latv. kredītbankā

bija jau 97,1 milj. latu.

Latvijas kreditbankas aizdevumu operā-

cijas 1937. gadā, salīdzinot ar iepriekšējo

gadu, attīstījās šādi:

Uz Uz Uz

.

1936.g. 1937.g. 1938.g.
Izsniegti aizdevumi: i.j anv . l.janv. l.janv.

(miljonos latu)

1) īstermiņa aizdevumi. 7,4 31 69

2) ilgtermiņa aizdevumi 6 9,5 10

Kopā 13,4 40.5 79

*

Tā tad Latv. kreditbankas aizdevumu

un noguldījumu operācijas pārskata gadā

pieaugušas savstarpēji vienmērīgi.

Latvijas kredītbanka pārskata gadā ar

114.360 latiem ziedojumu atbalstījusi dažā-

dus sabiedriski-kulturalus pasākumus. Bez

tam, rūpējoties par valsts drošību, pārskata

gadā ziedojusi aizsargu aviācijai vienu un

Latvijas aeoroklubam 3 lidmašīnas un buru

lidotāju skolām Rīgā un Jelgavā katrai pa

vienam planierim. Ziedotās lidmašīnas ban-

kai izmaksājušas apm. Ls 116.000,—.

Pārskata gadā lika pamatakmeņus divām

dižām jaunceltnēm: Finansu ministrijas un

Kara muzeja ēkām, kuru būvi finansē Lat-

vijas kredītbanka. Tāpat pārskata gadā

banka finansēja modernas ēkas būvi pa-

gaidu strādnieku slimo kasei, Lāčplēša
ielā 38. Latvijas kredītbanka bija aicināta

līdzdarboties arī 15. maija laukuma izvei-

došanā, kuru 1937. g. 14. maijā Valsts Pre-

zidents Dr K. Ulmanis nodeva tautas

lietošanā.

Pārskata gadā Latvijas kredītbanka no

slēgtām iestādēm pārņēma 23 un pirkšanas

ceļā ieguva 60 nekustamus īpašumus, 6,9

milj. latu vērtībā, bet pārdeva 74 nekust,

īpašumus par 7,5 milj. latu. Šie īpašumi

iegūti un pārdoti galvenokārt valsts iestāžu

un nacionālo akciju sabiedrību vajadzībām.
Uz 1938. g. 1. janvāri vēl bija 64 bankas

pašas nekust. īpašumi par 3,5 milj. latu un

19 slēgto iestāžu nekust. īpašumi par 1,1

milj. latu.

Pārskata gada beigās Latvijas kredītban-

ka kopā ar 5 nodalām nodarbinājusi 337

darbiniekus, no kuriem 232 ierēdņi un 60

kalpotāji.

Ar 1937. g. 2. februārī izdarītiem Kredit-

likuma grozījumiem Ministru kabinets no-

teica Latvijas kredītbankai izsniegt ilg-

termiņa aizdevumus (līdz 5 ga-

diem) arī pilsētu namīpašnie-

kiem, pie kam šo aizdevumu kopsuma

nevar pārsniegt Vio daļu no bankas akciju

kapitāla. Svarīgs Kreditlikuma grozījums
izdarīts arī par bankas pamatkapitālu, kuru

Ministru kabinets paaugstināja no 20 uz

40 milj. latu. 1937. g. maijā Ministru kabi-

nets ar Kreditlikuma papildinājumiem uz-

deva Latvijas kredītbankai izdarīt ari

maksāšanas grūtībās nonākušo

kooperatīvo sabiedrību likvi-

dāciju tādā pašā kārtībā, kādā izdarīta

„slimo" kredītiestāžu likvidācija. No vi-

siem vairāk simtiem kooperatīvu mūsu

valstī 309 dažāda veida kooperatīvi pasā-

kumi bija agrākos gados nonākuši grūtībās.
Valdība ir paredzējusi atmaksāt valsts ban-

ku ķīlu zīmēs cietušiem biedriem viņu sa-

maksāto papildatbildību, cietušiem nogul-
dītajiem viņiem neatmaksātos noguldī-
jumus un arī pa daļai apmierināt kreditoru

prasības. Līdz 1937. gada beigām Latvi-

jas kredītbanka bija pārņēmusi likvidēša-

nai 109, bet līdz 1938. g. 1. oktobrim

175 kooperatīvas sabiedrības. Visbeidzot
pārskata gada beigās Ministru kabinets
izdeva likumu par valsts darbinieku parā-
diem un to pārjaunošanu caur Latvijas
kredītbanku, kādai vajadzībai nepiecieša-
mos līdzekļus dod Finansu ministrija. le-

rēdņu paradu pārjaunošanu banka uzsāka
šī gada sakuma un līdz šim tā jau ir pār-
jaunojusi ap 3000 ierēdņu parādus par apm.
5Vī milj. latu.

22. Ja par transitprecēm uzglabāšanas

nodeva samaksāta pēc ievedprecēm noteik-

tām likmēm, tad pēc notikušā transita uz-

glabāšanas nodevas starpība atmaksājama

preču rīkotājam, kas uzglabāšanas nodevu

pārmaksājis.

Uzglabāšanas nodevas starpību atmaksā

vietējā muitas iestāde, kura pārmākšu sa-

ņēmusi. Ja preci transitē caur kādu citu

vietējo muitas iestādi (10. p.), tad nosūtī-

tāja vietējā muitas iestāde atmaksā uzgla-

bāšanas nodevas starpību uz izlaidējas
muitas iestādes apliecības par notikušo

transitu vai izvešanu pamata.

11. Uzglabāšanas nodeva par ievedprecēm.

23. Uzglabāšanas nodevas ziņā ieved-

preces, atkarībā no tā, kādā ievedmuitas

tarifa pantā prece ietilpst, sadalītas, kā

turpmāk norādīts, 3 kategorijās, bet pre-

ces, kas no ievedmuitas nodokļa brīvas uz

Muitas likuma pamata, ietilpst 3. katego-
rijā.

24. Par ievedpreču uzglabāšanu (23. p.)

jāņem šāda uzglabāšanas nodeva par katru

vienu (1) kg dienā:

a) noliktavās:

par 1. kategorijas precēm 0,06 sant.

par 2. kategorijas precēm 0,03 sant.

par 3. kategorijas precēm 0,01 sant.

b) laukumos:

zem klajas debess 0,0075 sant.

zem rjajumta 0,01 sant.

111. Uzglabāšanas nodeva par

transitprecēm.

25. Par to transitpreču uzglabāšanu, ku-

ras pārvadā caur Latviju pa dzelzsceļu, jā-

ņem šāda uzglabāšanas nodeva par kat-

riem 10 kg dienā:

a) noliktavās
. . . . .

0,018 sant.

b) laukumos 0,014 sant.

26. Par transitpreču uzglabāšanu, ku-

ras pa dzelzsceļu caur Latviju nepārvadā,

jāņem šāda uzglabāšanas nodeva par kat-

riem 10 kg dienā:

a) noliktavās:

1) pirmos 2 mēnešus —0,07 sant.

2) turpmākos mēnešos 0,14 sant.

b) laukumos:

1) pirmos 2 mēnešus —0,048 sant.

2) turpmākos mēnešos 0,096 sant.

IV. Uzglabāšanas nodeva par

izvedprecēm.

27. Uzglabāšanas nodeva par izvedpre-

cēm jāņem pēc likmēm, kādas noteiktas

3. kategorijas ievedprecēm (II dala), sākot

ar nākošo dienu pēc preču novietošanas no-

liktavās vai laukumos.

V. Uzglabāšanas nodeva par pasta

sūtījumiem.

28. Par pasta sūtijumu uzglabāšanu Rī-

gas muitnīcas noliktavā jāņem nodeva

20 sant. dienā par katru atsevišķu sūtījumu,

sākot ar astoto dienu no:

1) pavēstes izsūtīšanas dienas par sūtī-

jumiem, pie kuru pārbaudes saņēmējs

vēlas būt klāt;

2) pavēstes izsūtīšanas dienas par pār-

baudītiem sūtījumiem;

3) dienas, kad sūtījums pirmo reizi pie-

gādāts saņēmējam mājās, ja saņēmējs

kaut kādu apstākļu dēl sūtījumu nav

pieņēmis.

29. Uzglabāšanas nodeva par pasta sū-

tījumiem, neatkarīgi no to uzglabāšanas

laika, nevar pārsniegt Ls 5, — par katru

atsevišķu sūtījumu.

30. Ja pasta sūtījumi, kas nodoti pas-

tam izsniegšanai saņēmējam, dažādu ap-

stākļu dēl nodoti atpakaļ muitnīcai, tad uz-

glabāšanas nodeva par laiku no šo sūtījumu

atpakaļsaņemšanas muitnīcā līdz otrrei-

zējai nodošanai pastam nav ņemama.

31. Uzglabāšanas nodeva nav jāņem

par pasta sūtījumiem, ko sūta atpakaļ uz

ārzemēm.

Šie noteikumi stājas spēkā 1938. gada

1. decembrī.

Pamats: Muit. lik. 256. pants.

Rīgā,'l93B. g. 5. novembrī.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Muitas departamenta direktors

Arn. Landovskis.

Preces, atkarībā no tā, kādā ievedmuitas

tarifa pantā prece ietilpst, sadalītas, kā

turpmāk norādīts, 3 kategorijās, bet pre-

ces, kas no ievedmuitas nodokļa brīvas uz

Muitas likuma pamata, ietilpst 3. katego-

rijā.

Valdības Vēstnesis 256. num., ceturtdien, 1938. g. 10. novembrī2

Tarifa panti
Katego-

rijas
Tariļa panti

Katego-
rijas

1— 12 III 179 II

13— 19 180 III

20 III 181 II

21 182—204 III

22 un 23 III 205 II

24 206 III

25—27 III 207—209 II

28—46 210 un 211 III

47 un 48 II 212 II

49 III 213

50 II 214 un 215 III

51 III 216 II

52—67 217—222 III

68—80 III 223 II

81 224 un 225 III

82 III 226 II

83-84 227 un 228 III

85 un 86 II 229—232 II

87—91 233

92 III 234 II

93—99 235 III

100—114 II 236 II

115 III 237 III

116—121 238 II

122 III 239—242 III

123 243 un 244 II

124 III 245 III

125 un 126 246 II

127 un 128 II 247—249

129—133 250 II

134 un 135 II 251 III

136—150 252—260 II

151 II 261 un 262

152—160 263 III

161 II 264 II

162—170 III 265 III

171 un 172 266—274 II

173—178 III 275 III

Tarifa panti
Katego-

rijas
Tarifa panti

Katego-
rijas

276 II 551—561 I

277—280 I 562 un 563 II

281 III 564 un 565 I

282 un 283 II 566 un 567 II

284 I 568—574 I

285 un 286 III 575 III

287 II 576—593 I

288—297 I 594 III

298 un 299 III 595—597 I

300 II 598 un 599 III

301 un 302 I 600—627 I

303 II 628—643 III

304 un 305 III 644 I

306 II 645 II

307—310 I 646—657 III

311. un 312 II 658 I

313—321 I 659 II

322—323 II 660—662 I

324 I 663 un 664 III

325—333 II 665—676 II

334—340 I 677—695 I

341 II 696—729 III

342—347 III 730 un 731 I

348 II 732 III

349—355 I 733 un 734 II

356 II 735—739 III

357_368 I 740 II

369 un 370 III 741—753 III

371 II 754 II

372—374 I 755—760 III

375 II 761 II

376 un 377 I 762—766 III

378 U 1 767—769 II

379 I 770—772 III

380—386 III 773 II

387—391 II 774—776 III

392 un 393 III 777 II

394 un 395 I 778 III

396—398 II 779 II

399—405 I 780 un 781 III

406 III 782 II

407—414 I 783 III

415 un 416 III 784 II

417—427 II 785—788 III

428—431 I 789 II

432 II 790—792 III

433_440 I 793 II

441 un 442 II 794 un 795 III

443—463 I 796 un 797 II

464—466 II 798 III

467—492 I 799 II

493 II 800 III

494 un 495 I 801—812 II

496 II 813—815 III

497 I 816 un 817 I

498 II 818 un 819 II

499—517 I 820—859 III

518—520 III 860 I

521—526 II 861 II

527—540 I 862 III

541—544 III 863 II

545—550 II 864 un 865 III

Tarifa panti Katego-
rijas

Tarifa'panti
Katego-

rijas

866—872 I 900—907 III

873 III 908—951 I

874—878 952 III

879—891 III 953 un 954 I

892—896 955 III

897 un 898 III 956—991 I

899

Kodifikacijas nodaļa izdevusi oficiālu likumgrāmatu

(1938. g. izd.)

Likumgrāmatā uzņemti visi līdz 1938. g. 31. janvārim izsludinātie likumi uti

noteikumi, kas attiecas uz pagasttiesām, un tā atvieto Pagasttiesu nolikuma 1934. g.

izdevumu.
~ ,Maksa:

brošēta bez piesūtīšanas . . .

Ls —,BO

~
ar piesūtīšanu ~

1,15
iesieta kalikonā bez piesūtīšanas

~
1,80

~ ~
ar piesūtīšanu ~

2,15

Pieprasāma un dabūjama
Valsts tipogrāfijā,

Rīgā, Valdemāra ielā 6.



INSTRUKCIJA
par jachtklubos reģistrēto sporta

peldošo satiksmes līdzekļu muitas

uzraudzību.

1) No ārzemēm iebraukušie jachtklubos

reģistrētie sporta peldošie satiksmes lī-

dzekli muitnīcām jāreģistrē atsevišķi no

tirdzniecības kuģiem.

2) Ja ar iepriekšējā (1.) pantā minētiem

peldošiem satiksmes līdzekļiem atved pre-

ces vai pasažierus, tad Muitas lik. 132

135. pantu noteikumi uz minētiem satik-

smes līdzekļiem nav attiecināmi, bet tie jā-

pieņem un jāreģistrē līdzīgi ārzemju brau-

cienu kuģiem. Līdzīgi jārīkojas arī ar

sporta peldošiem satiksmes līdzekļiem, kas

jachtklubos nav reģistrēti.

3) Kad par atvestām precēm nokārto-

tas vajadzīgās muitas formalitātes un pasa-

žieri atstājuši satiksmes līdzekli, tad uz

šiem peldošiem līdzekļiem, ja tie vēl pa-

liek Latvijā, muitnīcas priekšnieks, uz sa-

tiksmes līdzekļa vadītāja rakstiska lūguma

pamata, var attiecināt Muit. lik. 132.—135.

pantu noteikumus.

4) Muit. lik. 133. panta noteikumi attie-

cas uz peldošiem satiksmes līdzekļiem, kas

saņem nenomuitotu provīziju no nolikta-

vām, kurām tiesība apgādāt kuģus ar ne-

nomuitotu provīziju.

5) Gadijumos, kad vietējie satiksmes

līdzekļi pieteikti braucienam uz ārzemēm

un saņēmuši nenomuitotu provīziju (4 p.),
bet tomēr neizbrauc uz ārzemēm, tad ne-

nomuitotā provīzija jānodod atpakaļ no-

liktavā vai jānomuito.

6) Ja muitas kontrole konstatē, ka ne-

nomuitotu provīziju, kas saņemta no ie-

priekšējā (5.) panta minētām noliktavām,
lieto pirms iziešanas jūrā, tad peldošā sa-

tiksmes līdzekļa vadītājam jāsamaksā ie-

vedmuitas un citi nodokļi par visu no no-

liktavām saņemto nenomuitoto provīziju.

7) Par vietējiem peldošiem satiksmes

līdzekļiem (Muit. lik. 131. p.), kas atgriežas

no ārzemju brauciena Muit. lik. 132. p. pa-

redzētais rakstiskais solījums nav jādod,
ja ar šo satiksmes līdzekli atvestas muito-

jamas preces nomuito vai nodod muitas

pārziņā.

8) Jachtklubos reģistrēto sporta peldo-
šo satiksmes līdzekļu komandas nav pielī-
dzināmas ceļotājiem un uz tām nav attie-

cināmi noteikumi par ceļotāju mantām

{Muit. lik. 395. un 396. pants).

Šī instrukcija stājas spēkā 1938. gada

ļ. decembrī.

Pamats: Muit. lik. 6. pants.

1938. g. 7. novembrī.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Muitas depart. direktors

Arn. Landovskis.

RĪKOJUMS.

Apstiprinu. 1938. g. 8. novembri.

Tautas labklājības ministris J. Volonts.

RĪKOJUMS.
Visām Abrenes, Valkas un Ventspils

apriņķos esošām aptiekām turpmāk no-

liegts izsniegt Spiritus aethereus (Hoffma-

ņa pilienus) bez ārstu oriģinalreceptēm.

Šis rīkojums stājas spēkā š. g. 15. no-

vembrī.

Rīgā, 1938. g. 8. novembrī.

Farmac. pārvaldes priekšnieks
N. Rutenbergs.

Administr. nod. vadītājs A. Dzirne.

Pasta un telegrāfa departamenta

aizrādījums
par augstfrekvento strāvu pielieto-

šanu gaismas reklamās.

Novērots, ka daži uzņēmēji un izgudro-

tāji cenšas izmantot augstfrekventās strā-

vas neona un citu gāzu gaismas reklāmu

ierīču barošanai.

Šādu ierīču darbība izsauc radiosatik-

smes traucējumus. Lai neceltos zaudējumi

gaismas reklāmu lietotājiem, Pasta un

telegrāfa departaments aizrāda, ka ar

Radiosatiksmes un radiofonijas likuma

14. p. ir aizliegts pielietot tādas augstfrek-

vento strāvu ierīces, kas izsauc radio-

satiksmes traucējumus, tādēļ to lietošana

netiks atļauta.

Rīgā, 1938. g. 9. novembrī.

Pasta un telegr. direktora v. i.

J. Š v a n k s.

Techn. pārv. priekšnieks A. 011e.

RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz noteikumu par piemi-

nekļu aizsardzību 15. p., Pieminekļu valde

nolēma dzēst no aizsargājamo piemi-

nekļu saraksta šādus pieminekļus:

244. num. Višķu katoļu baznīcu Daugav-

pils apriņķī.

315. num. Rēzeknes apr. Maltas pagastā

esošo Zoznas - Jalovkas katoļu baznīcu.

500. num. Jelgavas apr. Vircavas pagas-

tā esošās Kroņvircavas pils atliekas.

1938. g. 9. novembrī. 1338.

Pieminekļu valdes priekšsēd. F. B a 1 o d i s.

Vec. inspektors P. Ā re n d s.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Meklētizbeidzamo personu

2440. saraksts.

47795. Bruno - Reinholds - Zigfrīds Balodis.
51883/37.

47796. Roberts Bērziņš. 52361/38.
47797. Ludvigs Krūmiņš. 52420/38.

47798. Johans-Reinholds Laugalis. 53678/38.

47799. Fēliks - Aleksandrs - Roberts Lupmanis.

53682/38.
47800. Fēliks - Aleksandrs - Roberts Lupmanis.

53336/38.

47801. Roberts Mitrovškis. 6136/22.
47802. Jānis Peipars. 50169/37.

47803. Antons Sīmanis. 6144/22.
47804. Ernests Sīmanis. 6143/22.
47805. Jūlijs (Vilis) Sīmanis. 18070/26.
47806. Vilis-Julius Sīmans. 6099/22.

47807. Jēkabs Skrastiņš. 7150/23.

47808 i Konstantins Slaviks. 50867/37.
47809. Andrejs Stepans. 51628/37.

Rīgā, 1938. g. 5. novembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar ā i s.

Darbvedis H ū n s.

Ārlietu ministris V. Munters

par Līgumu departamenta nodibināšanu.

Ārlietu ministris V. Munters 9. no-

vembrī preses pārstāvjiem izteicās:

„Vakar Ministru kabineta sēdē pieņemts

lēmums, kas saistīts ar svarīgiem grozīju-

miem Ārlietu ministrijas organizācijā.

Ministru kabinets atļāva Ārlietu ministrijā

nodibināt jaunu departamentu, kas sauk-

sies par Līgumu departamentu un kurā

būs koncentrēti visi jautājumi, kam sa-

kars ar ārējo līgumu slēgšanu. Jaunajā

departamentā būs 2 nodaļas: saimniecisko

līgumu nodaļa un tagadējā juridiskā nodala,
kuru izdalīs no līdzšinējā Administratīvi-

juridiskā departamenta.

Šīs reformas izšķirošais cēlonis ir ne-

pieciešamība koncentrēt visas saimniecis-

kās sarunas Ārlietu ministrijā vienā vietā.

Visiem zināms, ka patreizējos apstākļos

saimniecisko līgumu politika un t-echnika

ir pavisam citāda nekā kopš 10 gadiem.

Raksturīgā īpašība tagadējā stāvoklī tā,

ka saimnieciskos līgumus slēdz uz samērā

īsu laiku, parasti uz vienu gadu. Bez tam

visās zemēs valsts varas iejaukšanās ar

kontroli saimnieciskās lietās ir lielā mērā

pieaugusi un valsts rīcība ātrāk piemēro-

jas pārmainām starptautiskā saimniecībā,

kas savukārt izsauc biežus grozījumus li-

kumos, rīkojumos, saimnieciskos plānos,

kontingentos, valūtas noteikumos u. t. t.

Pārgrupējums Ārlietu ministrijas iekārtā

stāv visciešākā sakarībā ar nesen izdarīto

pārkārtojumu Finansu ministrijā, ietilpinot

tās sastāvā jauno Ārējās tirdzniecības de-

partamentu un likvidējot agrāko Valūtas

komisiju. Tāpēc arī Ārlietu ministrijas

Līgumu departamenta dibināšana uzskata-

ma par Finansu ministrijā izdarītā pār-

kārtojuma loģisko seku un notiek pilnīgā

saziņā ar finansu ministri. Abiem jauna-

jiem departamentiem būs jāstrādā viscie-

šākā kontaktā._ Tie faktiski viens otru

papildinās, jo Arējās tirdzniecības depar-
taments nosprauž mūsu ārējās saimnie-

ciskās politikas uzdevumus un robežas,

izejot no valsts tautsaimnieciskā viedokļa.

Līgumu departamenta uzdevums turpre-

tim būs pārstāvēt mūsu tirdznieciski poli-

tiskās intereses uz ārieni, ietērpjot saim-

nieciskos nokārtojumus ar atsevišķām

ārvalstīm pienācīgā formā un vedot ar

līgumu slēgšanu un revidēšanu saistītas

sarunas. Līdz šim, zīmējoties uz sarunām

ar ārvalstīm, mēs rīkojamies ne visai siste-

mātiski, tā sakot no gadijuma uz gadijumu.

Dažus līgumus sagatavoja Finansu minis-

trija, citus atkal Ārlietu ministrija. Nebija

arī noteiktu atbildīgu ierēdņu, kas pārzi-
nātu visas sarunas ar ārvalstīm, jo ne

Finansu ministrijā, ne Ārlietu ministrijā

nepastāvēja speciāls aparāts saimniecisko

sarunu vešanai. Tagad tas būs citādi un

jaunā kārtība ienesīs pilnīgu skaidrību un

sistēmu visā šai plašajā jautājumā, kas

citās valstīs gandrīz visur jau atradis liet-

derībai un jaunajiem tirdznieciskās politi-
kas apstākļiem atbilstošu atrisinājumu.

Tā kā bez saimnieciskiem līgumiem

mums ar ārvalstīm jārunā arī par citiem

līgumiski formulējamiem jautājumiem, tad

jaunajam Līgumu departamentam būs pa-

dota arī tagadējā juridiskā nodala, kuras

kompentencē jau tagad ietilpst dažu līgu-

mu sagatavošana un slēgšana. Pieminēšu

te tikai tādus jautājumus kā starptautiskās

privāttiesību konvencijas, satiksmes līgu-

mus, noziedznieku izdošanas konvencijas

un daudzus citus.

Ar jaunā departamenta dibināšanu Ār-

lietu ministrijas iekārtā notiks arī vēl ci-

tas pārmaiņas. Līdzšinējais Administra-

tīvi - juridiskais departaments turpmāk

sauksies par Administratīvo departamentu,

jo ar juridiskās nodaļas izdalīšanos no tā

sastāva tagadējais nosaukums vairs neat-

bilst departamenta funkcijām. Departar

ments turpmāk aprobežosies ar tīri

administratīvām lietām, kā personāla, mi-

nistrijas saimniecību, arķīvu, bibliotēku un

šifra pārzināšanu, tāpat ar diplomātisko

ceremoniālu. Politiski - ekonomiskais de-

partaments savukārt zaudē savas ekono-

miskās funkcijas un turpmāk tās pārzinās
Politiskais departaments, kas arī būs tā

jaunais nosaukums. Teritoriālais sadalī-

jums paliek līdzšinējais, aptverot atseviš-

ķās nodalās Baltijas, rietumu un austrumu

jautājumus, bez tam arī preses lietas.

Beidzot jāpiebilst, ka pārkārtojums ne-

prasa jaunus budžeta līdzekļus. To izdarīs

uz ietaupījumu un štatu pārkārtošanas

rēķina. Jaunā departamenta ierēdņu kadrs

sastādīsies, pa lielākai daļai, no līdzšinējā

Administratīvi - juridiskā un pa daļai no

Politiski-ekonomiskā departamenta dar-

biniekiem. LTA.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Rucavas pagasta Paurupes ciema

SAISTOŠIE NOTEIKUMI

par lopkautuvi, gaļas apskati un

tirgošanos ar gaļu, tās produktiem
un zivīm.

Noteikumi pieņemti Rucavas pagasta padomes
1938. g. 20. augusta sēdē un apstiprināti ar

lekšlietu ministr. Pašvaldības depart. 1938. g.
5. oktobra 6273. rakstu.

1. Mājkustoņu kaušana tirdzniecībai at-

ļauta tikai Veterinārā departamenta atļautā

lopkautuvē, bet pievestā gaļa apskatāma

gaļas izmeklēšanas stacijā. Miesnieki un

lopu uzpircēji var ierīkot privātas lopkau-

tuves un gaļas izmeklēšanas staciju tikai

ar Rucavas pagasta pašvaldības piekrišanu
un Veterinārā departamenta atļauju. (Li-
kums par lopkautuvēm 3. §.)

Piezīme. Lauksaimnieki savus lopus
var kaut ārpus lopkautuvēm, bet ja

viņi gaļu ieved Paurupē pārdošanai,
tad gaļa jānogādā gaļas izmeklēšanas

stacijā apskatīšanai.

2. Aizliegts ievest un pārdot gaļu un

gaļas produktus, kas nav apskatīti gaļas
izmeklēšanas stacijā, atzīti par lietojamiem

cilvēku uzturam un apzīmogoti.

3. Gaļas izmeklēšanas staciju pārzina
veterinārārsts. Visas veterinārārsta liku-

mīgās prasības jāizpilda bez iebildumiem.

4. Miesniekiem un citām personām, kas

tirgojas ar gaļu un gaļas produktiem, jā-

rūpējas, lai gaļas apskates zīmogu nospie-

dumi nesabojātos. Ja uz gaļas vai gaļas

produktiem zīmogu nospiedumu nav, tad

uzskata, ka noteikumi par gaļas apskati
un izmeklēšanu nav ievēroti.

5. Liellopu un sīklopu gaļu var ievest

veselos ķermeņos, ķermeņu pusēs un

ceturkšņos.
6. levedot lopu gaļu apskatīšanai gaļas

izmeklēšanas stacijā, lopu ķermenim ne-

drīkst atdalīt nieres, bet govīm arī tes-

meņus. Krūšu un vēdera plēves un limf-

mezglus nedrīkst atdalīt un izgriezt.

7. Aizliegts ievest pārdošanai par 7 die-

nām jaunāka teļa gaļu.

8. Aizliegts ievest pārdošanai par 3 ne-

dēļām jaunāka sivēna gaļu.

9. Aizliegts ievest pārdošanai gaļu, kas

sadalīta mazos gabalos un dažādus gaļas

vārījumus un iesaldējumus; kā izņēmums

var būt vienīgi cūkas, kuras var ievest

veselas, pusēs, vidučus, šķiņķus. Lopu

galvas un kājas atļauts pārdot pēc to no-

tīrīšanas.

10. Atlīdzība par gaļas apskati pēc at-

sevišķas takses jāmaksā pirms gaļas ap-

skates un naudas samaksas kvīte jāuzrāda

gaļas izmeklēšanas veterinarsanitarampār-

zinim. Samaksātā nauda nekādā gadījumā

netiek atmaksāta. Gaļu, kas atzīta par

derīgu cilvēku uzturam, apzīmogo. Gaļas

un tās pārstrādājumu aizvešana no izmek-

lešanas stacijas atļauta tikai pēc gaļas un

tās pārstrādājumu izmeklēšanas un apzī-

mogošanas.

11. Ja, gaļu izmeklējot, veterinārārsts

atrod, ka tā nav derīga cilvēku uzturam,
tad viņš arī nosaka, vai gaļa pielaižama
techniskiem nolūkiem, jeb vai tā ir pavi-

sam nederīga un ir jāiznīcina, un par to

paziņo gaļas īpašniekam. Iznīcināšana jā-

izdara gaļas īpašniekam policijas vai gaļas

izmeklēšanas stacijas pārziņa klātbūtnē.

Ja lops nav nobeidzies no lipīgas slimības

un gaļa derīga vēl techniskai pārstrādāša-
nai (ziepēm), tad to pēc denaturizēšanas

uz īpašnieka vēlēšanos var atdot atpakaļ.

12. Izmeklēšanai ievestās gaļas uzrau-

dzība piekrīt pašiem gaļas īpašniekiem.

13. Paurupes ciemā atļauts tirgoties ar

gaļu un gaļas produktiem: a) tirgotavās,

ko privātpersonas ierīkojušas ar vajadzīgo

atļauju, un b) tirgus laukumā, pagasta

valdes norādītās vietās.

14. Veikalos, kuros pārdod arī citus

uztura produktus, atļauts tirgoties vienīgi

ar žāvētu gaļu, dūmu un žāvētām desām

un citiem konservētiem gaļas produktiem.

Svaigu gaļu un nežāvētas desas tādos

veikalos pārdot aizliegts.

15. Katrai gaļas tirgotavai virs durvīm

jāpiestiprina izkārtne ar īpašnieka vārdu

un uzvārdu.

16. Gaļas tirgotavu telpām jābūt pil-

nīgi tīrām. Sienas jānokrāso ar baltu

eļļas krāsu un vienmēr jātura tīras. Tāpat

priekšzīmīgā kārtībā jāuztura visi tirgota-

vā un noliktavā esošie priekšmeti: soli,

plaukti, svari, galdi, muldas, naži, cērta-

mie bluķi u. t. t.

17. Gaļa tirgotavās jāuzkar uz alvo-

tiem dzelzs āķiem vismaz 20 cm atstatu

no sienas un 50 cm no grīdas.

18. Galdiem jābūt pilnīgi tīriem, no-

krāsotiem baltā eļļas krāsā vai apsistiem

ar alvotu skārdu. Gaļas ciršanai lietoja-

mam bluķim jābūt vienmēr tīram ar gludu
virsgalu. Bluķim jābūt ozola koka vai ar

ozola dēli virs cita koka. Bluķi jāuzglabā

slēgtās telpās.

19. Aizliegts izkārt galu pie tirgotavas

durvīm vai ārējām sienām.

20. Gaļas pārdotavās bez gaļas, sviesta,

olām, konserviem un gaļas izstrādājumiem

citas preces un priekšmeti nedrīkst būt.

21. Gaļas un desu tirgotavās un tām

piederošās telpās: pagrabos, noliktavās

u. t. t., kur galu uzglabā vai sagatavo pār-

došanai, atļauts novietot vai pārdot vie-

nīgi tādu galu, ko veterinārā kontrole ap-

skatījusi un apzīmogojusi. Sabojātu galu

turēt aizliegts.

22. Aizliegts turēt krājumā maltu galu.

Malta gala jāsagatavo tikai uz pircēja pie-

prasījumu un paša pircēja klātbūtnē no

viņa norādītā gaļas gabala. Gaļas mala-
mai mašīnai jābūt pircējam redzamā vietā.

23. Desu pagatavošanai jālieto vienīgi

tāda gala un tās produkti, ko veterinarkon-

trole apskatījusi un apzīmogojusi. Aizliegts

desu pagatavošanai lietot: maitātus desu

atkritumus, maitātu un ikdienišķā dzīvē ne-

lietojamu dzīvnieku galu, dzīvnieku maz-

vērtīgās un riebīgās daļas.

24. Pagasta valdes amatpersonām, poli-

cijai un veterinarpersonalam ir tiesība kat-

rā laikā izdarīt sanitāro kontroli skārņos,

desu darbnīcās, kautuvēs, pie tām piede-

rošās telpās un tirgus laukumā.

25. Vasaras mēnešos aizliegts galu no-

vietot saules apspīdētās vietās. No 15. ap-

rija līdz 15. septembrim ratos vai uz gal-

diem novietotā gaļa jāapklāj ar tīfu baltu

drēbi.

26. Gaļas tirgotavās, desu darbnīcās,

noliktavās u. t. t. aizliegts ielaist suņus un

citus dzīvniekus.

27. Personām, kas nodarbojas ar gaļas

pārdošanu vai tās pārstrādāšanu, jāievēro

vislielākā tīrība un darbnīcās un darbā jā-

nēsā tīri, balti priekšauti, kas aizsedz krū-

tis, vēderu un kājas zem ceļiem.

28. Personālu, kas vēlas nodarboties

gaļas tirgotavas, desu un citās gaļas pār-

strādāšanas darbnīcās, iepriekš jāizņem

ārsta apliecība, ka viņas neslimo ar lipīgām
slimībām un ka pret viņu nodarbošanos-

minētā arodā sanitārai pārvaldei nav iebil-

dumu. Šīs apliecības jāuzrāda pagasta
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valdes amatpersonām, policijai un sanitā-

rai kontrolei uz pieprasījumu. Aizdomīgos

gadījumos pagasta valdei un policijai ir tie-

sība pieprasīt ārsta apliecības atjaunošanu.

Piezīme. Pirms šo noteikumu izdo-

šanas darbā esošām personām ārsta

apliecības jāuzrāda pagasta valdei

1 mēneša laikā pēc šo noteikumu speķa

stāšanās.

29. Tirgū gala jāpiegādā ar alvotu skār-

du izsistos vai ar baltu linu audeklu izklā-

tos automobiļos, ratos, ragavās un pārklāta

ar" baltu drēbi. Gaļu pārvadājot, sēdēt uz

tās, kaut ari gala būtu pārklāta, aizliegts.

30. Tirgus laukumā gaļu atļauts pārdot

tirgus dienās no galdiem un ievedēju auto-

mobiļiem, ratiem vai ragavām, pie kam ie-

vedējam jāievēro, ka gaļas griežamiem na-

žiem jābūt tīriem un spodriem. Rīkojoties

ar gaļu, pārdevējs nedrīkst smēķēt. Gaļai

jābūt novietotai uz tīriem palagiem vai uz

galdiem, kas apsisti ar alvotu skārdu vai

nokrāsoti baltā eļļas krāsā. Ratiem, no

kuriem pārdod gaļu. jābūt tīriem, izklātiem

ar tīru baltu linu drēbi.

31. Medijumiem, meža zvēriem, ko pār-

dod tirgū un veikalos cilvēku uzturam, tū-

liņ pēc nošaušanas jāizņem kuņģis, zarnas,

mīzalu pūslis ar iekšējiem dzimuma orgā-

niem un žults pūslis.

32. Dzīvās un nedzīvās zivis, kas ie-

vestas pārdošanai tirgū un veikalos, pado-

tas veterinarsanitarai kontrolei.

33. Nedzīvās un neiesaiņotās zivis jā-

piegādā ar alvotu skārdu izsistos vai ar

baltu tīru audeklu izklātos vai ar baltu eļļas

krāsu izkrāsotos automobiļos, ratos, raga-

vās. Tirgū var piegādāt arī kastēs vai mu-

cās iesaiņotas zivis.

34. Atļauts tirgoties tikai ar nebojātām

zivīm. Pārdodamām zivīm āda nedrīkst

nolobīties un uz ādas nedrīkst būt mezgliņi,

pūslīši, furunkuļi, vātis, ādas parazīti un pe-

lējums. Svaigām zivīm nedrīkst atdalīt

galvas.

35. levestās dzīvās zivis jātur pietiekoši

lielā traukā, svaigā un tīrā ūdenī.

36. Aizliegts tirgoties ar zivīm perso-

nām, kas slimo ar lipīgām slimībām vai

kuru rokas pārklātas strutojošām vātīm.

37. Par šo noteikumu pārkāpšanu vai-

nīgie saucami pie atbildības uz Sodu liku-

ma pamata.

38. Uzraudzība par šo saistošo notei-

kumu izpildīšanu piekrīt policijai, pagasta

valdei un arī citām likumīgi pilnvarotām

personām.

39. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14

dienām no to izsludināšanas „Valdības

Vēstnesī".

Rucavas pag. vecākais J. Vamzis.

Sekretārs J. S1 eži s.

RĪGA.

Armijas, Lāčplēša kara ordeņa un

kara invalidu svētkus

ievadīs šovakar, 10. novembrī, pīkst. 18,

Doma baznīcā, Lāčplēša kara ordeņa ka-

valieru biedrības sarīkotais svinīgs patei-

cības dievkalpojums, bet 11. novembrī,

jaunajā Uzvaras laukumā, notiks pirmā

karaspēka parāde, ko komandēs Rīgas gar-

nizona priekšnieks un pieņems Valsts

Prezidents Dr Kārlis Ulmanis.

Māksla.

Nacionālā teātrī 11. novembrī sāks

izrādīt AL Grīna lugu armijas slavai.

Rītdien, 11. novembrī, mūsu armijas un

Lāčplēšu svētku dienā, Nacionālais teātris

pirmo reizi izrādīs Aleksandra Grīna

jauno lugu „PumpursunLāčplēsi s".

Tā ir lielā tautas diesminieka, „Lāčplēša"

epa autora Andreja Pumpura biogrāfija,

tverta 9 zīmīgākās ainās no viņa dzīves.

Lugas pamatā autors licis domu, ka Pum-

purs savu dziedājumu sacerējis ne tikai

kā dzejisku sapni par tautas pagātni, bet

gan arī kā nacionalpolitisku

darbu, kura mērķis bija mo-

dināt tautā kareivīgas varonī-

bas garu savas zudušās brīvī-

bas atgūšanai. Pumpurs, tēlodams

senās varoņcīņas un cildinādams teiksmaino

brīvības cīnītāju Lāčplēsi, ar to radījis

mūsu armijai varonības paraugu un tādā

kārtā palīdzējis veidot mūsu nacionālās

armijas garu; un ka tāpēc tautai, pateicībā

suminot armiju, un armijai, godinot savus

kritušos un dzīvos varoņus un vadoņus,

arvienu lielākā godbijībā jāpiemin arī pir-

mais latviešu dzejnieks - karavīrs, kura

radītais dzejas tēls kļuvis par mūsu ar-

mijas gara simbolu, dodams savu vārdu

izcilākajam mūsu valsts ordenim. Autors

lugā rāda, ka Pumpurs savu nacionalpoli-

tisko misiju ir vienmēr apzinājies un pū-

lējies to godam veikt, kaut gan materiālās

dzīves rūpes, dienesta apstākļi un citi

ārēji šķēršļi to bieži kavēja. Lāčplēša
vizionarais tēls un dziņa to ietvert dzejā vi-

ņu pavadīja visās gaitās un rūpēs. Šo tēlu

izauklēdams, Pumpurs kļuvis par Lāčplēša

garīgo tēvu un līdz ar to par vienu no

mūsu armijas gara radītājiem. Andreju

Pumpuru tēlo J. Lejiņš, kā biogrāfiski

pazīstamu personību, kas bija dzejnieks,

jūsmotājs, praktiskā dzīvē maz veiksmīgs,
reizē arī vienkāršs un godīgs krievu ar-

mijas kalpotājs. Lugā darbojas ari citas

vēsturīgas personas Auseklis, ko tēlo

2. Katlaps, Valdemārs R. Parņickis,
Brīvzemnieks A. Petrovskis u. c.

Luga iestudēta režisora J. Zariņa va-

dībā. Muziķu sacerējis teātra diriģents
K. Lietiņš, izmantojot pa daļai arī A. Kal-

niņa un Vīgneru Ernesta dziesmu motīvus.

Rumāņu dejas iestudējusi Zaiga Lepnis.

Nacionālā opera.

Ceturtdien, 10. novembrī, „Hofmaņa stāsti"

diriģenta L. Blecha muzikālā iestudējumā un

vadībā, režisora J. Zariņa jauninscenējumā. De-

korators P. Rožlapa, baletmeistars E. Leščevskis,
kormeistars R. Vanags. Piedalās M. Brechmanis-

Štengels, V. Briedis, M. Valters-Brauns, H. Lū-

sis, A. Ludiņš, A. Priednieks, A. Kaktiņš,
A. Kortans, R. Pelle, T. Brilts, G. Neimanis

u. c. Derīga pirmizrāžu abonementa 3. biļete.

Piektdien, 11. nov., balets „Ilga".
Piedalās M. Griķis, H. Plucis un visa baleta

trupa. Diriģents A. Noritis.

Sestdien, 12. novembrī, „H ofm a ņ 3

stāsti" diriģenta L. Biecha vadībā.

Svētdien, 13. novembrī, pīkst. 13.30

„To s ka" ar E. Kukaini, M. Vētru, A. Verneru

galvenās lomās. Diriģents J. Kalniņš; pulk-

sten 19.30 „H ofm a ņ a stāsti". 'Puscenas

ierobežotā skaitā.

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 10. nov., pīkst. 19.30 „L i e -

lās sirdis"; derīgas puscenu kartes.

Piektdien, 11. novembrī, pīkst. 19.30, ka

Lāčplēša dienā 1. reizi AI. Grīna biogrāfiskā vī-

zija ~Pumpurs un Lāčplēsis" Jāņa Zariņa režijā,
ar A. Vinklera dekorācijām. Derīga abonementa

4. biļete.

Sestdien, 12. nov., pīkst. 19.30 ban-
krots"; derīgas puscenu kartes.

Svētdien, 13. nov., pīkst. 14 lētā izrādē

„L ielā s sirdis"; pīkst. 19.30 „P um p ur s

un Lāčplēsis".

Pirmdien, 14. nov., pīkst. 19.30 lētā

izrādē ~K alē ja līga v a".

Dailes teātris.

Ceturtdien, 10. nov., pīkst. 19.30 „Va-
donis Munt e".

Piektdien, 11. nov., pīkst. 19.30 „Vadonis>
Munte".

Sestdien, 12. nov., pīkst. 19.30, tautas izrādē

„Z i s i ja".
Svētdien, 13. nov., pīkst. 14, tautas izrādē

„Ugunī"; pīkst. 19.30 „V a d o n i s Munte";

parastās puscenas.

Pirmdien, 14. nov., pīkst. 19.30, ./Vado-
nis Munte.

Telegramas.
(Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

9. novembra pēcpusdienā pieņēma Lauk-

saimniecības mašīnu fabrikas un kuģu

būvētavas a/s. „Tosmare" pārstāvjus.

9. novembra pēcpusdienā pieņēma Lauk-

saimniecības mašīnu fabrikas un kuģu

būvētavas a/s. „Tosmare" pārstāvjus,

kuri Prezidentam nodeva 10.000 latus lielu

ziedojumu izlietošanai pēc Prezidenta ie-

skatiem.

Valsts 20 gadu pastāvēšanas gadijumā

Mīlgrāvja superfosfāta fabrika nodevusi

10.000 ls lielu ziedojumu izlietošanai pēc

Prezidenta ieskatiem.

Pievakarē Valsts Prezidents Dr Kā r 1 i s

Ulmanis kopā ar valdības locekļiem
iepazinās ar Valsts Prezidenta pils pārbū-

ves darbiem.

Igaunijas un Lietuvas ārlietu ministri

ieradīsies Rīgā mūsu Valsts svētkos.

Ārlietu ministris V. Munters 9. novembrī

nodeva Latvijas valdības ielūgumu Lietu-

vas ārlietu ministrim Lozoraitim pie-

dalīties mūsu valsts 20 gadu pastāvēšanas

svinībās. Lietuvas ārlietu ministris ielū-

gumu pieņēmis.

Valsts svētkos Rīgā ieradīsies arī Igau-

nijas ārlietu ministris Se 11 er s.

Turcijas Valsts Prezidenta

Ataturka stāvoklis pasliktinājies.

Istanbulā, 10. XI. Dolmabagčes

pilī, pīkst. 1 naktī, izdots ārstu biļetens,
kurā teikts, ka Prezidenta Ataturka

stāvoklis vēl vairāk pasliktinājies, un

slimnieks zaudējis samanu. Domā, ka ik

brīdi var gaidīt viņa nāvi. Ataturka audžu

meitas un viņa māsa vairs neatstāj pili.

Visā turku tautā valda ārkārtīgs satrau-

kums.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 10. novembrī

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,26—5,36
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,81—14,41
100 Be|ģijas beigu 88,90—90,50
100 Šveices franku 119,50—121,w
100 Itālijas liru 27,67—28,17
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu

. . . 18,02—18,52
100 Holandes guldeņu. .... 286.90—289,90-
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 98,90—100,50
100 Lietavas litu 88,80—90,00
100 Dancigas guldeņu 98,90—100,50'

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis,

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners,

Tiesu

sludinājumi.

Risas apgabalt. 1. civīlnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413. un

416. pantiem un prasītajā Krie-

vu-Baltijasvagonu fabrikas akc.

sab. apstrīdēto mortificēto ak-

ciju aizgādņa Voldemāra

Salmirja lūgumu viņa prasības
lietā pret atbildētāju Leonu Ņe-

mirovski ar prasības vērtību

45.000 latiem par valdes lēmu-

ma atcelšanu uzaicina atbildē-

tāju Leonu Ņemirovski, kura

dzīves vieta prasītājam nav zi-

nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstnesī" un uz-

dot savu dzīves vietu Rīgā.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesutīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kancleja,

bet lietu noliks tiesas sede un

izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

lā noraksts un prasītāja 8 ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1938. g. 5. novembrī.

Nr. 417905. 2022. 1. 23359e

Vicepriekšs. M. R a te r m a n i s.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

J93S. g. 25. oktobra tiesas sēdē

attaisīto Elfrīdas Krūklis, dzim.

Porleth, publiskā kārtībā 1936. g.

30. septembrī taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības vai

pra>ības uz 1936. g. 4. oktobrī

Lielvārdē mir. Elfrīdas Krūklis,

dzim. Porietis, dzim. 1910. g.

19. martā, mantojumu kā

mantiniekiem1, lègatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām-, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 1. novembri.

4580. I. 22806z

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 25. oktobra tiesas sēdē

attaisīto Paulines Amālijas Šar-
lotes Bāce (Bahtze), dzim. Meija,
un viņas vīra Roberta Bāces

publiska kārtībā 1927. g. 26. sep-

tembrī savstarpēji taisīto testa-

mentu vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz 1937. g.

10. novembrī Rīgā mir. Paulines

Amālijas Šarlotes Bāce (Bahtze),
dzim. Meija, kas dzim. 1885. g.

30. okt., Rīgā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 3. novembrī.

4487. 1. 23094 x

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabali 3. clvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

V pielikuma 8. pantu, paziņo, ka

1938. g. 11./18. oktobrī tiesa

atzinusi Arnoldu Pesis, dzim.

1872. gada 20. maijā Rīgā,
dzīv. Rīgā, Lazaretes ielā 2/4,

25. dz., par maksātnespējīgu pa-
rādnieku netirdzniecībā un tādēļ
uzaicina visus Arnolda Posi:

kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vestn." un paziņo atklātībai, ka

personas un iestādes, kuru val-

dīšanā vai glabāšanā ir parād-
nieka manta vai kas parād-
niekam ir ko parādā, nedrīkst

viņam neko izsniegt, maksāt vai

izpildīt un ka viņām jāziņo tie-
sai 2 mēnešu laikā par maksāt-

nespējīgā parādnieka mantu,
kas ir viņu rokās vai par saviem

parādiem minētam parādniekam
un ka uz parādnieka nekustamu

īpašumu zemes grāmatā jāie-

raksta vajadzīgā atzīme, bet

kustama manta jāapķīlā.

Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi priv. adv. Pēteri Rēķi,
kas dzīvo Rīgā, Baznīcas ielā 35,
8. dz.

1938. g. 3. novembrī.

273. I, 230950

Vicepriekšsēdētājs J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1938. 25. oktobra tiesas sēdē

attaisīto Jārja Kalnbundes pub-

liska kartībā 1938. g. 4. jūlijā
taisīto testamentu vai kam būtu
kādas tiesības via prasības uz

1938. gada_ 7. jūlijā
_

Lielvār-
des pagasta miruša Jāna Kaln-

bundes, dzimuša 1875. gada
26.n0v. Limbažos, mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem'.

1938. g. 3. novembrī.

4577. 1. 23247r

Vicepriekšsedētājs J.Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kain

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 25. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto Mārtiņa Eiduka pub-
liskā kārtībā 1937. g. 4. jūnijā
taisīto testamentu vai kam būu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 14. jūlijā Taurupes pag.

mir. Mārtiņa Eiduka, dzim. 1863.

gada 23. okt, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 3. novembrī.

4537. 1. 23248r

Vicepriekšsedētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628,-1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. gada 25. oktobra tiesas

sēdē attaisīto Hermana Barča

(Bartsch) publiskā kārtībā 1938.

gada 23. aprilī taisīto testamen-

tu vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1938. g. 29. au-

gustā Rīgā mir. Hermana Barča
(Bartsch), dz. 1879. g. 14. au-

gustā Rīgā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 3. novembrī.

4548. 1. 23249r

Vicepriekšsedētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 25. oktobra tiesas sēdē

attaisīto Anastasijas Glica
(Glitz), dzim. Jefstifejevs. un

viņas vīra Nikolaja Gļica pub-

liskā, kārtībā 1931. g. 10. febr.

taisīto savstarpējo testamentu

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1938. g. 23. jūnijā

Rīga mirušās Anastasijas Gli-

ca, dzimušas Jevstifejevs, dzim.

1863. gadā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

-1938. g. 3. novembrī,

miem. 4576. 1. 23250

Vicepriekšsēdētājs J.Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

22. novembrī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs Dā-

vā Rozenberga testamentu. Dā-

vis Rozenbergs dzimis 1879. g.

20. jūlijā un miris 1938. gada
16. augusta Valmieras pagastā.

Rīgā, 1938. _g._B. novembri.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma
1575. p., paziņo, ka 1938. gada
22. novembrī minētās nodaļas

atklāta tiesas sēdē attaisīs Dā-
vā Lezdina (Lezdīts) testamen-

tu. Dāvis Lezdiņš (Lezdīts)
dzimis 1824. g. 27. oktobrī fv.
st.) un miris 1903. g. ». jūlijā
(v. st.) Vaidavas pagastā.

Rīgā, 1938, g. 8. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. Drande.

Sekretārs E. Lāsma n is.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
22. novembrī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs Ge-

orga-VilhelmaMeiera testamen-

tu. Georgs-Vilhelms Meiers
dzimis 1883. g. 18. aprīlī un mi-

ris 1938. g. 25. septembrī Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 8. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J.Drande.
Sekretārs E. Las m a ni s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņa ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
22. novembrī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs Ju-

lija-Teodora Liberta testamen-

tu. Julijs-Teodors Liberts dzi-
mis 1886. g. 15. augustā un mi-

ris 1937. g. 5. decembrī Vai-

mierā._ 236 Ilgi

Rī'ga, 1938. g. 8. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L asma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma
1575. p., pazirjo, ka 1938. gada

22. novembrī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs Jāna

Sulaiņa testamentu. Jānis Su-

lainis dzimis 1848. g. 5. janvārī

un miris 1938. g. 20 maijā Cir-

galu pagasta. 23612g
Rīgā, 1938. g. 8. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Valdības Vēstnesis 256. num., ceturtdien, 1938. g. 10. novembri

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1938. g. 11. augusta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jāņa
Eliasa testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai praīības uz mir.

Jāņa liliasa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem. kreditoriem u. t. :.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdibas Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 1. novembrī.

M. 1. 1989/38 22830 x

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

16281—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Mīles-Amalijas Sku-

jenieks, dzim. 1906. g. 20. sept.,
mir. 1915. g. 14. sept. (v. st.) nāvi,
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem ā 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdibas Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. s. 1. novembrī.

L. 2422/38. 22831z

Priekšsēd. v. G. Beimuts..

Sekretāre M. K 1 e i nh o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kriša Puiunaņa,
dzini. 1867. g. 25. janvārī, mir.

1935. g. 2. j'-mijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām 1 .

Jelgavā. 1938. g. 1. novembrī.

L. 992/38' 22833 x
Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Klein h o f s

Jelgavas apgabait. civilnodala,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Edas Kaudzes,
dzim. 1878. g. 26. oktobrī, mir.

1932. g. 18. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„

Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

lelgavā, 1938. g. !. novembrī.

I
.
2172'38 22834 x

Priekšsēd. v. G. Beimut s.

Sekretāre _M._KJ_e_i n h o f s.

Jelgavas apgabait. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Marijas jansons,
dzim. 1889. g. 3. julîjâ, mir.

1915. gada 9. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariern u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„

Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1935. g. 1. novembrī.

L. ! 653/38 22835

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Miklaviča,

dzim. 1881. g. 21. augustā, mir.

1937. gada 2. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas «Valdības Vest-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. I. novembrī.

L. 1645/38 22836 x

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Marlīzes Dreimanis,
dzim. Dūms, dzim. 1864. g. 7. aug.

mirusi 1938. g. 3. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
~
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicina-

M;ma termiņā nepieteiktās tie-

pības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 1. novembri.

L.'1856/38 22837

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka 1938. gada

27. oktobrī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu parādupēc

obligācijas, kas izdota Jānim

Banisam par labu un kas ap-

stiprināta 1913. g. 5. decembrī

ar 2917. num. uz nekustamu

īpašumu Jelgavas apr. Glūdas

pag. Blūmu «Ne 16 maļam, ar ze-

mes grāmatu reģ. 6485._ num.;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Jeteavā, 1938. g. 1. nov.

O. 1. 973/38. 22838e

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. 0.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 27. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Kal-

maņa Zalkindera testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mirušā Kalmaņa
Zalkindera mantojumu kā

mantiniekiem,, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 2. novembrī.

1901.. 1. 230960

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. K ! e i n h of s

Jelgavas apgabait. civilnodaU,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 2. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Andreja
Kumerdanka testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mirušā Andreja
Kumerdanka mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komīisariem, kreditoriem u. t. i.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 2. novembrī.

M. 1. 1730/38. 230970

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 31. maija tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Indriķa

Apses, arī Mazapšes, testamentu

vai kam būtu kādas tiesības,

vai prasības uz mir. Indriķa

Apses, arī Mazapšes, mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 2. novembrī.

M. 1. 1705/38. 230980

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. Kleinhofs

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Zāmeļa Kiāsona,

āzim. 1880. g. I. novembrī (v. st.),
par mirušu atzīts ar 1938. gada
25. augusta lēmumu, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem ti. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības '3 mī-

nēšu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 2. novembri.

2474. 1. 231010

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Paulīnes

Aberfelts, dzim. Kanševics, dzim.

1867. g. 1. janvārī, mirusi

1937. g. 15. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariern u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 2. novembrī.

L. 1921/38. 231020

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Šloma Abramoviča,
dzim. 1892. g. 24. oktobrī, mir.

1938. g. 14. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem ui. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās" tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 2. novembiī.'

2488. I. 23103 x

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jana - Viļā Krūm-

koka, āzim. 1886. g. 20. jūnijā,
mir. 1937. g. 21. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 2, novembrī.

2481.1. 23104 x

Priekšs. v. A. M ī 1 en b a c h s.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Anša Niedras (Nie-
dres), mir. 1919. g. 14. janv.,nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 2. novembri.
2490. 1. 23105 x

Priekšs. v. A. M ī I en b ac h s.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710.

uzaicina visas personas, kain

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 15. septembra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Pētera

Treija testamentu vai kam būtu

kādas tiesības, vai prasības uz

mir. Pētera Treija mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. ļ,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 3. novembrī.

M. 1.2287. 23099 x

Priekšsēd. v. K. K l a v i ņ š.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. pantu, paziņo, ka 1938. g.
28. jūlijā, Zuzannas-Olgas Raz-

mus prasības lietā pret Jāzepu
Razmusu par laulības šķiršanu
tiesa aizmuguriski nosprieda:

šķirt laulību, kas noslēgta 1934. g.

23. jūnijā starp Jāzepu Razmusu

un Zuzannu-Olgu Razmus, dzim.

Rozenvalds.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civilproc.
lik. 833., 859. un 1450. pantos
paredzētā laikā, spriedums nāks

likumīgā spēkā.
1938. g. 3. novembrī.

90. 1. 23109b

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Kiršteina,
mir. 1911. g. 6. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, iegatariem, fideikomi-

sariem ui. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 3. novembrī.

1960. 1. 23100 x

Priekšsēd. v. K. K ļ a vi ņ š.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Sanķitena,
mir. 1928. g. 7. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 3. novembrī.

2505. 1. 23106 x

Priekšsēd. v. K. K ļ a v i n š.

Sekretāre M. K 1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

piziņo, ka ar Indriķa Lagzdiņj,
dzini. 1869 g. 19. decembrī,
mir. 1937. g. 5. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicina-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 3. novembrī.

2266. 1. 23107 x

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Henrietes Trenče,
dzim. Skils, dzim. 1886. g.
5. maijā (v. st.), mirusi

1936. g. 31. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 3. novembrī.

1492. I. 23108 x

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

17. novembrī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jāna Pūteļa

testamentu. J. Pūtelis dzimis

1880. g. 2. septembrī un miris

1938. g. 18. septembrī.

Jel'gavā, 1938. g. 8. novembrī.

M. 2577. 1. 23622s

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

17. novembrī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Andreja Val-

tera testamentu. Andrejs Val-

ters dzimis 1894. g. 7. jūnijā un

miris 1938. g. 24. februārī.

Jelgavā, 1938. g. 8. novembrī.
M. 2583. t 23623g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Klein hof s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. pantu, pazino,_ ka 1938. g.

17. novembrī atklāta tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Jāņa Puteņa

testamentu. J. Putenis dzimis

1859. g. 7. augustā un mliris

1938. g. 13: janvārī.

Jelgavā, 1938. g. 8. novembrī.

2586. 1. 23624g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938
L g.

17. novembrī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Oskara

Drauga testamentu. O. Draugs

dzimis 1864. gadā un miri*

1938. g. 4. oktobrī.

Jelgavā, 1938. g. 8. novembrī.

M. 2566. 1. 23625s

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo,_ ka 1938
L

g.

17. novembrī atklātā tiesas sedē

attaisīs un nolasīs Jāņa Jam-

bicka testamentu. J. Jambickis
dzimis 1866. g. 23. februārī, un

miris 1938. g. 26. septembrī.

Jelfeiavā, 1938. g. 8. novembrī.

M. 2558. !. 23626g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i nho f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

17. novembrī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Lības Bel-

jānis testamentu. Lība Beljānis

dzimusi 1878. g. 7. maijā un mi-

rusi 1938. g. 13. septembrī.

Jelfeavā, 1938. g. 8. novembri.

M. 2556. 1. 23627g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

17. novembrī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Friča Zal-

meža rnut. testamentu. F. Zaļ-

mežs dzimis 1858. g. 20. de-

cembrī un miris 1933. g. 19. au-

gustā.

Jelgavā, 1938. g. 8. novembrī.

M. 1814. 1. 23628g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

17. novembrī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Martina Kal-

niņa testamentu. M. Kalniņš

dzimis 1858. g. 7. maijā un mi-

ris 1938. g. 4. augustā.

Jel'gavā, 1938. g. 8. novembrī.

M. 2436. 1. 23629K

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Daugavpils apgabalt. 1. civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 7. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto, 1902. g. dzim. un

1937. g. 24. oktobrī Kalupes
pag. mir., Pētera (Pitera) Baltača

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. U

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 29. okt.

L. 2518?/38. 22960b

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 7. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto, !°66.g. dzim. un 1937.g.
12. jūnijā Silenes pag. mir.,

l.uka Madžula publisko testa-

mentu, vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpili, 1938. g. 29. okt.
L. 2440a'38. 22961n

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1938. g. 4. augustā tiesas sēdē

attaisīto, 1848. g. 8. janvārī
dzini, un 1926. g. 21. iebruarī

Aiviekstes pag. mir., Pētera

Vāverītes (Vāvers) privāto testa-

mentu, vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz viņa
atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1..

piettikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā,atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 29. okt.

L. 2654a/38. 22962b

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt 1. civilnod.,

izskatījusi Ādama Moroza lū-

gumu izsludinātpar mirušu Mag-
dalēnu Orubs, dzim. Morozs,
kas dzim. 1865. g. 9. aprīlī (v. st.)

Piedrujas pag., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1565.—1568. p.

un savu 1937. g. 6. novembra

lēmumu uzaicina nozudušo Mag-
dalēnu Orubs, dzim. Morozs,

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai un

aizrāda, ka nesaņēmusi sludi-

nājuma termiņā drošas ziņas

par to, ka nozudušais ir dzīvs,

tiesa saskaņā ar Civilproc. lik.

1569. , pantu, izsludinās nozu-

dušo par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 2. nov.

790a/38.1. 23110b

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 9. septembrī
mirušās Annas Bartuls, dzim.

1857. g., 1923. g. 31. augustā
sastādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1935. g. 21. dec.

lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 2. nov.

L. 2223a/35. 23111b

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretars K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.-

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas ;

personas, kam uz šiem mantoju-

miem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-

teikt savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) Juris Krustiņš, 90 g. vecs,

mir. 1926. g. 11. aprilī Vietalvas,

pagastā,
_

L. 3121 a/38;

2) Ādams Čipāns, dzim. 1875.g.
25. oktobrī, mir. 1927. g. 9. jū-

lijā Viļakā, L. 3158a/38;
3) Andrejs Zīmels, dzim. 1876.g.

5. martā, mir. 1931. g. 16.maijā
Jasmuižas pag., L. 3160a/38;

4) Franciška (arī Jefrosinija)
Urbāns, dzim. 1904. g. 13. febr.,
mir. 1928. g. 25. jūnijā, Naujenes
pag., L. 3170a/38;

5) Ādams Dimants, 50 g. vecs,

mir. 1930. g. 28. jūnijā Līvānu

pag., L. 3171a/38;

6) Taube Smuškovičs, dzim.

1879. g., mir. 1930. g. 2. janvārī
Grīvā, L. 3177a/38;

7) Morduchs Buelins, 80 g.

vecs, mir. 1916. g. 1. martā

Daugavpilī, L. 3181a/38;
8) Jānis Ivanovs, 76 g. vecs,

mir. 1919. g. 15. jūnijā Izvaltas

pag., L. 3188a/38;
9) Helēna Sokolovs, 70 g. veca.

mir. 1930. g. 3. novembrī
S. P. R. S. Gorlova,

L. 2985a/38;
10) Boleslavs Vakuļskis, 55 g.

vecs, mir. 1895. g. 17. jūnijā
Daugavpilī, L. 3117a/38.

Daugavpilī, 2. nov. 23112

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.
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Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. Hk.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. t, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētam:

1) Juris Vanags (Vonogs),

dzim. 1871. g. 25. aprilī, mir.

1938. g. 21. janvārī Nīcgales

pag.,
L. 1690a/38.;

2) Voiciks Skudra, dzim. 1905.

gada 18. janvārī, mir. 1937. g.

6. martā Nīcgales pag.,

L. 2346a/38.;

3) Ludvigs Buko, dzim. 1868.

gada 10. februārī Pustiņas pag.,

mir. 1935. g. 19. decembrī;

L. 2444a/38.;

4) Kazimirs Vaivods, dzim.

1891. g. 6. februārī Vārkavas

pag., mir. 1936. g. 23. novem-

brī turpat, L. 2872a/38.;

5) Jānis Petersons, dzim.

1842. g. 22. oktobrī (j. st.),

mir. 1901. g. 10. maija (j. st.),
L. 3101a/38.;

6) Donats Malčenoks, apm. 30

gadus vecs, mir. 1917. g. no-

vembrī Daugavpilī,

L. 31F6a/38.;

7) Jānis Loks. dzim. 1857. g.

31. jūlijā, mir. 1931. g. 19. jū-

lijā Zasas pag., L. 3138a/38.;

8) Agnese MaSčonoks, dzim.

1892. g. 28. aprīlī, mir. 1935. g.

26. novembrī Demenes pag.,

L. 3201a/38.;

9) Staņislavs Gerinš, dzim.

1872. g. 26. martā, mir. 1935. g.

14.'maijā Līksnas pag.,

L. 3216a/38.;

10) Jefims Grigolovičs, dzim.

1859. g., mir. 1938. g. 11. jan-

vārī Preiļu pag., L. 3250a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 3. nov.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1836. _g. 14. martā

mirušā Jakima Pāvela d. Pav-

lova 1935. g. 7. marta pagast-

tiesā sastādītais testaments ar

apgabaltiesas 1935. g. 28. jūnija

lēmumu apstiprināts izpildī-
šanai. L. 1714a/35. 22964e

Daugavpilī, 1938. g. 29. okt.

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1932. g. 8. februārī

mirušā Dimitrija Ivanova 1931.

gada 17. aprilī sastādītais pri-

vattestaments ar apgabaltiesas

1933. g. 3. marta lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 29. okt.

L. 472a/38. 22965e

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s

Sekretārs v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1934. g. 13. aprilī

mirušās Annas Zasčerinskis

1932. g. 17. jūlija sastādītais

privattestaments ar apgabaltie-

sas 1936. g. 27. novembra lēmu-

mu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 29. okt.

L. 216a/36. 22966e

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n ?.

Sekretāra v. ī. J. Tilti n š.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628,-1631, un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 18. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Borisa Šaicana

publisko testamentu", vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", uti norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem1 .

Daugavpilī, 1938. g. 29. okt.

L. 1668a/38. 22967b

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 8. augusta tiesas sēdē

attaisīto mir. Karolīnes Degteris

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pictei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī. 1938. g. 20. nkt.

L. 3041 a/38. 22968b

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 7. oktobra tiesas sēdē

attaisīto mir. Miķeia Kovaļevska

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. i.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Vaklības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daug?vpilī, 1938. g. 29. okt.

L. 3421a/38. 22969b

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 iņ š.

Daugavpils apgabali.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 17. jūnija tiesas sēdē

attaisīto mir. Agates Ločmeiis

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 29. okt.
1.. 2463a/38. 22970b

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1936. g. 8. augusta tiesas sēdē

attaisīto mir. Kristapa Mežala

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

m viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisāriem, kreditoriem u. t.!.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. s. 29. okt.

L. 2479a/38. ,■ 22971b

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. i. ,|. Ti 11 in s.

Daugavpils apgabait. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kaiti

butu kādi iebildumi pret
1938. g. 8. augusta tiesas sēdē

attaisīto mir. Korneja Andrejeva
privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norād i,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpili, 1938. g. 29. okt.

L. 2658a/38. 22972b

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kan
būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 17. jūnija tiesas sēdē

attaisīto mir. Pāvela Rotnanova

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1„
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 29. okt.

L. 2476a/38. 22974b

VicepTiekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretārs v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. ŗ>.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 28. februāra tiesas sēdē

nolasīto mir. Aleksandra Urtana

privāto, testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzajcinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī 1938. g. 29. okt.

L. l 1632/38. 22973b

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam

butu ka di iebildumi pret
1938. g. 17. jūnija tiesas sēdē

nolasīto mir. Jāņa Cireāna

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fīdei-

komisariern, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzajcinājuma terminā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 29. okt
1.. 2790a/38. 22975b

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n r.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1938. g. 12. augusta tiesas sēdē

attaisīto mir. Natālijas Porozovs
publisko testamentu, vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. >.
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no ieb'i-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 29 o*'t

L. 2830a/38. 22976b

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civiliiod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kadi iebildumi pret
193«. g. 12. augusta tiesas sēdē

attaisīto mir. Jegora Pirnanova
publisko testamentu, vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma terminā, atzīs

var tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības' vai atteikušās no iebil-
dumiem'.

Daugavpilī, 1938. g. 29. okt.
L. 2887a/38. 22977b '

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. i. J. T i Itin š.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Eduarda -

Kārla - Burharda Citemaua,
dzim. 1866. g. 11. martā, mir.

1922. g. 24. sept., nāvi ir atklā-

jies mantojums, un tādēļ uzai-

cina visas personas, kam uz šo

mantojumu butu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem1 u.

t. t. pieteikt tās šai tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām.

Rīgā, 1938. g. 2. novembrī.

1734. 1. 23268e

Miertiesnesis E. Maur e r s.

Sekretārs L. Alksnis.

Madonas apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Jēkaba Ka-

lēja, dzim. 1859. g. 6. jūlijā,

mir. 1936. g. 8. jūnijā Meirānu

pag. Ozolsalu mājās, nāvi ir at-

klājies mantojums un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā mantinie-

kiem, legatariem, fideikomisa-
riem u. t. t, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudē-

tām. 880. 1. 23269e

Miertiesnesis V. Daukša.

Sekretārs A. M e tu z ā 1 s.

Madonas apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.-163!.. 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka Annas Hincen-

bergs, dzim. Varkalis, dzim.

1857. g. 22. septembrī, mir. 1938.

gada 29. augustā Madonā, nāvi

ir atklājies mantojums un tā-

dēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem u. t. t., pieteikt tie-

sai savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
~

Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām. 879. L 23270

Miertiesnesis V. D a u k š a.

Sekretārs A. M e tu z ā 1 s.

Madonas apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. Mk.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Kristīnes

Celmiņš, dzini. 1874. g. 12. feb-

ruārī, mir. 1937. g. 12. aprīlī
Grašu pag., nāvi ir atklājies

mantojums un tādēļ uzaicina

visas personas, kam uz šo man-

tojumu butu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, le-

gatariem, fideikomisariemu. 1.1.,
pieteikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma terminā nepie-
teiktās tiesības un prasības at-

zīs par zaudētām.
843. t. 2327 le

Miertiesnesis V. D a u k š a.

Sekretārs A. M e t ir z ā 1 s.

Jelgavas pils. 1. iec. mierties-

nesis,

paziņo, ka pēc Grietas Baškerr,
kura mirusi 1938. g. 18. jūnijā
Jelgavā, ir atklājies mantojurrs,
kāpēc, pamatojoties un Civilproc.
lik. 1629., 1630. un 1710. pantiem,
uzaicina visas personas, kurām

būtu kādas tiesības uz viņas
atstāto mantojumu kā manti-

niekiem, legatariem, kreditoriem

un t. >., pieteikt tādas mier-

tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka pēc sludinājumā noteiktā

termiņa notecēšanas visas ne-

pieteiktas tiesības un prasības

tiks atzītas par zaudējušām spēku
un iznīcinātām.

23121b Miertiesnesis L. Bērziņš.

Jelgavas pils. l. iec. mierties-

nesis,

paziņo, ka pēc Johana-Alfreda
Jurgena, kurš miris 1937. g.
30. janvārī Jelgavā, ir atklājies
mantojums, kāpēc, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1629., 1630. un

1710. pantiem, uzaicina visas

personas, kurām būtu kādas

tiesības uz viņa atstāto manto-

jumu kā mantiniekiem, legata-
riem, kreditoriem un t. >., pie-
teikt tādas miertiesnesim 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī"

un aizrāda, ka pēc sludinājumā

noteikta termiņa notecēšanas

visas nepieteiktas tiesības un

prasības tiks atzītas par zaudē-

jušām spēku un iznīcinātām.

23122b Miertiesnesis L. Bērziņš.

Aizputes iec. miertiesnesis,

uz Andreja (Andra) Griezīša

(Griezis) lūgumu un sava 1938.

gada 26. oktobra lēmuma pa-

mata, uzaicina 1935. g. 28. jan-
vārī Klosteres pag. Sniķeru mā-

jās mirušās Mades Griezītis, dz.

Sniķeris, un 1936. g. 15. de-

cembrī Klosteres pag. Kaķīšu

mājās mirušā Andža Griezīša

mantiniekus, kreditorus, fidei-

komisars un visas citas perso-

nas, kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz viņu atstāto

mantojumu, pieteikt tiesai savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Valdības Vēst-

nesī". Minētā laikā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām uz visiem laikiem.

Aizputē, 1938. g. 2. nov.

758. I. 22985g

Miertiesnesis V. F r i c s o n s.

Aizputes iec. miertiesnesis,

uz Betijas-Emilijas Feldheims-

Veltheims, dzim. Plēsums lū-

gumu, un sava 1938. g. 24. ok-

tobra lēmuma pamata, uzaicina

1938. g. 20. aprīlī Liepājas pilsē-

tas slimnīcā mirušās Ženijas-

Lavizes (Luizes) Rekmanis, dz.

Plēsums, mantiniekus, kredito-

rus, fideikomisarus un visas ci-

tas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz viņas

atstāto mantojumu, pieteikt tie-

sai savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Val-

dības Vēstnesī". Minētā laikā

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas atzīs par zaudētām uz vi-

siem laikiem.

Aizputē, 1938. g. 2. nov.

753. 1. 22886s

Miertiesnesis V. F r i c s o n s.

Kuldīgas iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz Civilproc. lik.

75. p. un Žaņa Ozola lūgumu

viņa prasības lietā pret Geno-

vefu Simanovskis (Szvmanov-

skis) par Ls 31,— darba līguma

laušanu, uzaicina atbildētāju,

kuras dzīves vieta prasītājam

nav zināma, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" un uzdot savu dzīves
vietu šai tiesai.

Jā atbildētāja šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Kuldīgā, 1938. g. 29. oktobrī.

852. c. 22983g

Miertiesnesis Ar v. Aivars.

Sekretārs V. Zeil i s.

Kuldīgas iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz Civilproc. lik ;
75. p. un Žaņa Ozola lūgumu

viņa prasības lietā pret Fran-

cisku Simanovskis (Franciszeku

Szymanovski) par Ls 36,—,
darba līguma laušanu, uzaicina

atbildētāju, kura dzīves vieta

prasītājam nav zināma, ieras-

ties tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu Kuldīgas iec. mier-

tiesnesim.

Jā atbildētāja šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Kuldīgā, 1938. g. 29. oktobrī.

850. c. 22984g

Miertiesnesis Ar v. Aivars.

Sekretārs V. Zeil i s.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,

Dzirnavu ielā 107, 4. dz., paziņo,

ka 1938. gada 22. novembrī,

pīkst. 10, Rīgā, Jumaras ielā 29,
20. dz., 1. publiskā izsolē pār-
dos Zālamana Torfa mēbeles,

bļanko obligāciju un Rīgas pil-

sētas lombarda ķīlu zīmes, kas

novērtētas par Ls 536,20.
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 8. novembrī.
2263. 1. 23684g

Tiesu izpild. J. Kazu b i e r n s

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpiid., kura kancleja ir Rīgā,
Dzirnavu ielā 107, 4. dz., paziņo,

ka 1938. gada 25. novembri,

pīkst. 10, Rīgā, Alsungas ielā 7,
3. dz., 1. publiskā izsolē pār-

dos Jāņa Galilejeva mēbeles,

uzvalku un Šujmašīnu, kas no-

vērtēti par 380 latiem1
.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

2341. 1. 23685g
Tiesu izpiîd. J. Kazu bier n s.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,

Avotu ielā 9, 8. dz., paziņo, ka
1938. g. 22. novembrī, pīkst. 10,
Rīga, Matīsa ielā 40, 12. dz.,
2. publiska izsolē pārdos Kris-

tapa Treziņa dzīvokļa iekārtu,

kas novērtēta par 900 latiem^

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienāun vietā.

Rīgā, 1938. <g. 8. novembrī.
1183. 1. 23686g

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

iiesu izpildītais, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1806. pantiem, paziņo, ka:
1) Liepk'alnes krājaizdevu sa-

biedrības, Madlienas krājaizde-

vu sabiedr., Rūdolfa Liepiņa,
Ogres krājaizdevu sabiedr., Šo-
seju un zemes ceļu departamen-

ta un Nodokļu departamenta

prasību par Ls 6193,27 ar proc.

un tzdev. piedzīšanai 1939. g.

14. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zaJē pārdos

1. publiskā izsolē Aleksandra

Zeibota nekustamu īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr. Ogres

pag., ierakstīts zemes grāma-
tas 908. nodalījumā un sastāv

no „Ancēnu 1" mājām, 54,43

ha kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8030,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3730, ; bez tam nekust,

īpašumu apgrūtina Marijas Kal-

niņš labā noteiktās tiesības;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

803,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedētas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. 1. novembrī.

376. 1. 23047g

Tiesu izpildīt. H. B i r k h ān s.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītais, kura kanclejā

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

iīdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Ādolfa Daņiloviča prasības

par Ls 6000,— ar proc. un izd.

piedzīšanai 1939. g. 14. janvārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Staņislava Lukaševiča ne-

■ kustamo īpašumu, kas atrodas

Cēsu apr. Vecpiebalgas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 2492.

nodalījumā un sastāv no Lei-

maņu ūdensdzirnavām, 17,76 ha

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8700, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 16.870,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

870,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. 1. novembrī.
17. 1. 23048g

Tiesu izpildīt. H. B i rk h ā n s

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-
joties uz Civilproc. lik. 1280.
līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas Piensaimniecības

centrālas savienības un Teodo-
ra Liepiņa prasību par Ls 1300

piedzīšanai 1939. g. 14. janvārī,
Pīkst, 10,_ Rīgas apgabaltiesas
sežu zale pārdos 1. publiskā
izsole L rieba Meldera nekusta-
mo īpašumu, kas atrodas- Cēsu

apr. Taurenes pag., ierakstīts

zemes grāmatas 843. nodalīju-
ma un sastāv no „Jurkanu" mā-

jas Vs domātās daļas;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība (pilna sastāvā) Ls 8103;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 11,500,—, pie kam šis parāds

apgrūtina vienīgi Ericha Mek-

lera Va domāto daļu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

27,01 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrada tieslietu mkīistra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

vioa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civitaodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. 2. novembrī.
L. 945/38. 23126e

Tiesu izpildīt. H. B i rk h ān s.

Valmieras notārs Pēteris

Ozoliņš,

uz 1878. g. 11. janvārī Skaņkal-

nes_ pagasta dzimušas Maijas
Jenats, dzim. Puķīte, lūgumu,
ar šo izsludina, ka Maija Jenāts,

dzim. Puķīte, atsauc un anulē
Ādamam Rutītim izdotu neapro-

bežotu ģeneralpilnvaru, kuru

apstiprinājis Valmieras notārs

Pēteris Ozoliņš 1938. g. 3. mar-

ta, ar reģ. 532. num., līdz ar

visiem varbūtējiem tālāk piln-

varojumiem. 23595e

Valmierā. 1938. g. 8. novembrī.

Notārs P. Ozoliņš.

Valdības Vēstnesis 256. num., ceturtdien, 1938. g. 10. novembrī6



Rīgas apgabali. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ludmilas Kublis Ls 39,38
un Kārla Petersona prasības

par Ls 24,18 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 14. janvārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārla leviņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valkas

apr. Blomu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistrā ar 4763.

num. un sastāv no zemes gab.
~lļunšas 143 F, 143 Fa ideālās

puses, 24,80 ha kopplatība;

2) nekustamā īpašuma izso-

les vērtība Ls 3480,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3900,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

348,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

ltad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles- dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

Smiltenē, 193®. g. 1. nov.

230. 1. 23287s

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītais Ž. Kine n s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
M. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Teodora Antoniška prasī-

bas par Ls 111,50 ar proc. pie-

dzīšanai 1939. g. 13. janvārī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Pētera Jāna dēla Ķuda nekusta-

mā īpašumā Vi, kas atrodas

Liepājas apr. Dunikas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 2968. num. un sastāv

no Veckukšu mājām, aptvero-

šām 26,4 hektārus;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 2106.—, Va

Ls 1052,50;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2200,—j
4) solītājiem jāiemaksā Ls

105,25 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

■grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 3. nov.

L. 465/38. 23284e

Tiesu izpildītājs Ž. Kinen s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. Kine n s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.

li'k. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. pras. par Ls 2139,34

piedzīšanai 1939. g. 13. janvārī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Martas - Amālijas Kārļa meitas

Zāmels nekustamo īpašumu, kas

atrodas Liepājas apr. Embūtes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 9406. num. un sastāv

no Embūtes Birzgaļu mājām,

aptverošām 19,76 hektārus;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 500,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3000,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

50, —■ drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 3. nov.

L. 498/38. 23285e

Tiesu izpild. 2. K i nen s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītais 2. Kine n s, kura
kanclejā ir Liepājā, Dzintaru
iela 9, pamatoioties uz Civilpr.

!ik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Annas Tenis prasības par

Ls 1206, piedzīšanai 1939. g.

3. februārī, pīkst. 10, apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa Andreja dēla

Teņa nekustamu īpašumu, kas

atrodas Liepājas apr. Kalētu

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistri ar 4400. num. un sastāv

no Kaudzītes mājām, aptvero-
šam 15,90 hektārus;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2847,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5800,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

284,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 3. novembrī.

L. 214/38. 23286g

Tiesu izpildītājs 2. K i ne n s.

Liepājas apgabalt. Aizputes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem»paziņo, ka:

1) Kārla Valtera prasības

piedzīšanai 1933. g. 13. janvārī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Annas Ronis nekustamo

īpašumu, kas atrodas Aizputes

apr. Aizputes pag., ierakstīts

zemes grāmatu 2. reg. ar

7728. num. un sastāv no Mež-

kalnu mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 935,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7300,—^

4) solītājiem jāiemaksā Ls
94,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma.

5) nekustamā īpašuma zemes-

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemesgrāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kādi ir tiesu
izpildītājarīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleiā.

L. 177/38. 23124v
Tiesu izpild. A. Sala v s.

Liepājas apgabali. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Aizpute, Jelgavas ielā 4,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Marijas Bunkše
- Bungžis

prasības piedzīšanai 1939. g.

13. janvārī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiska izsolē Jēkaba Bunk-

še - Bungzais nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Aizputes
pag., ierakstīts zemes grāmatu
2. reg. ar num. un sastāv

no Indulu mājam;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2285,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2700,—j
4) solītājiem jāiemaksā Ls

229,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu
izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

L. 337/38. 23125 v

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Raudiņa prasības

piedzīšanai 1939. g. 13. janvārī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Betijas Stelmachers ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Aizputes apr. Sieksātes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu 2. reg.

ar_lBs. num. un sastāv no Meike

mājam;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1730,;

3) taru ir hipotēku parādi
Ls 1700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
173, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šumajegušanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kādi ir tiesu

Izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kancleja.

Aizputē, 1938. g. 2. novembrī.

L. 131/38. 23123g
Tiesu izpildītājs A. Salavs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meņšikovs, kura kancleja
ir Daugavpilī, Nometņu ielā 11,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. pant., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 1844, piedzīšanai 1939. g„

14. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Ignata

Franča d. Kļimoviča nekustamu

īpašumu, kas atrodas'Dauga-

vpils ap_r., Jāsrnuižas pag. Zei-
iēnu sādžas 3. viensētā, ierak-

stīts zemes grāmatas 15836.

iram. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala, 23,9522 ha plāt.;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2040,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3700,!

4) solītajiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-llūk-
sies zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas I. civilno-

dalas kanclejā.

1938. g. 29. oktobrī.

1371. 1. 23449e

Tiesu izpild. A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. M e ņ š i ko v s, kura kancleja

ir Daugavpilī, Nometņu ielā 11,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pant., paziņo, ka:

1) Tekles Ivdrišs prasības

par Ls 10,— mēnesī piedzīšanai

1939. g. 14. janvārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa Jāzepa d. Ivdra °/? do-

maj. daļas nekustamā īpašumā,

kas atrodas Daugavpils apr.,

Višķu pag., Gulānu sādžas

7. viensētā, ierakstīts zemes

grāmatas 28947. num: nodilijumā

un sastāv no zemes gabala,

9,582 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1212,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,—i

4) solītajiem jāiemaksā Ls

103,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1938'. g. 3. novembrī.

1788. 1. 23446e

Tiesu izpiid. A. Menšrkovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

A. M e ņ š i ko v s, kura kancleja
ir Daugavpilī, Nometņu ielā 11,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pant., paziņo, ka:

1) Rušūnas krājaizdevu sa-

biedrības un Antona Vaivada

prasības par Ls 4990,— piedzī-
šanai 1939. g. 14. janvārī,

pīkst. 10. Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Ignata Pē'tera d.
Mazura 0,585 d. nekustamu

īpašumu, kas atrodas Daugav-

pils apr., Jāsmuižas pag. Lielo-
Mazuru sādžas 4. viensētā,

ierakstīts zemes grāmatas 5381.

num. nodalijumā un sastāv no

zemes gabala, 25,363 ha kop-
platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2800,— pilnā
sastāvā;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2100,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma des-

mita dala un jāuzrāda ties-

lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda

pec likuma ir vajadzīga;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kancleja.

1938. g. 29. oktobrī.

1239. 1. 23448«

Tiesu izpild. A. M e n š i ko v s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Rugāju pagasta krājaizd.

sabiedrības un Valsts zemes

bankas Ls 197,15 ar proc. pra-

sības piedzīšania 1939. gadá
14. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodajas
sēžu zale pārdos 2. publiskā iz-

sole Augusta Staņislava d. Ak-

raiīja nekustamo īpašumu pilnā

sastāva, kas atrodas Abrenes

apr. Rugāju pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reg. 9417. num. un

sastāv no Reibenu-Akmenu cie-

ma 3. saimniecības divos gaba-
los, 10,501 ha kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1.800,;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1.700, Valsts zemes ban-

kai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

180,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustamās īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kancleja.

Balvos, 1938. g. 2. novembrī.

L. 411, 737. 23049r

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Minnas un Jāņa Eņģu

Ls 887,52 ar proc. prasības pie-

dzīšanai 1939. g. 14. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zalē

pārdos 2. publiskā izsolē Kazi-
mira Domenika d. Pranckunasa

nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāva, kas atrodas Abrenes apr.

Liepnas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistra 6858. num. un

sastāv no 870.F zemes gabala

ar nosaukumu „Caurumi", 16,30
ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 810,— ;
3) tai ir hipotēku parāds

Ls 1.400, Valsts zemes ban-

kai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

81, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1938. g. 2. nov.

L. 1220, 1221. 23050-

Tiesu izpild. H. K i m e r a I s.

Auces notārs Otto Bertaitis

uz Emīlijas Belickis, dzim. Stau-

ģis, dzīvo Jelgavas apr. Rubas

pag. Auguču mājās lūgumu, kas

ierakstīts 1938. g. reģistri ar

807. num1
.,

uz Notar. lik. 121. p.

pamata, atsauc un anulē ģene-

ralpilnvaru, ko Emilija Belickis,
dzini. Staugis, izdevusi savam

vīram Fricim Kārla d. Beļic-
kim un ko apliecinājis Auces

notārs Otto Bērtaitis 1931. g.

5. jūnija ar reg. 1076. num. ar

visiem tālākpil'nvarojumiem.

Aucē, 1938. g. 8. novembrī.

23750g Notārs O. Bērtaitis.

Citu iestāžu
sludinājumi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 29. ok-

tobra R 832. lēmumu līdzšinējā

Sieviešu atturības biedrība

„Baltā lenta" pārreģistrēta par

Latvijas sieviešu atturības bied-

rību „Baltā lenta", ar valdes

mājokli Rīgā. 23603e

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 4. no-

vembra R 857. lēmumu pār-

reģistrēta Rīgas poļu biedrība

„Aušra", ar valdes mājokli

Rīgā. 23600e

Nodaļas vad. A. L i e p i ņš.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 2. no-

vembra R 894. lēmumu pār-

reģistrēta „Latvijas sievietes

darba tiesību aizsardzības bied-

rība (Open Door)", ar valdes

mājokli Rīgā. 23601 e

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š

Reg. bir. pārz. .1. B ē r z i ņ š

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka «Tirdzniecības un

sabiedrisko iestāžu darbinieku

arodbiedrība", kas reģistrēta

ar Rīgas apgabaltiesas 1928. g.

21._novemibra lēmumu, ir galīgi
dzēsta no biedrību reģistra.

Nodalās vad. A. L i e p i ņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka Augstākās izglītības

veicināšanas biedrības komerc-

zinātnu institūta studējošo bied-
rība «Konkordija Valgalija", kas

reģistrēta ar Rīgas apgabal-

tiesas 1928. g. 27. februāra

lēmumu, ir galīgi dzēsta no

biedrību reģistra. 23599e

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ, bir. pārz. ,T. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka «Latvijas galdnieku

un būvstrādnieku arodnieciskā

biedrība", kas reģistrēta ar Rī-

gas apgabaltiesas 1928 i gada

14. novembra lēmumu, ir ga-

līgi dzēsta no biedrību reģistra.

Nodaļas vad. A. Liepiņā.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Kļūdu izlabojums.

lekšlietu ministrijas emigrā-

cijas nodaļas sludinājumā par

nozaudētām Latvijas ārzemju

pasēm, kas ievietots ..Valdības

Vēstneša" 1938. g. 255. num.

8. lapp. 1. slejā 24. un 25. kārtas
numuri jālasa šādi: 24) 004186.

B pasi, kas 1929. g. 18. februārī

izdota Leibam Špunginam;
25) B 000559. pasi, kas 1928. g.

8. septembrī izdota Dāvidam

Kartunam. 23759g

Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks
S. g. 23. novembrī, pīkst. 10,

pārdos atklātā izsole Rīga,

Miera ielā 93, J. M. Zaksa_ gra-

nīta pieminekli, kas novērtēts

par Ls 214,70. 23724g

lec. pr. p. I. G o d ka 1 n s.

Darbvedis V. Krēsliņš.

Polijas konsulāts Rīga izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

Polijas pavalstnieku: 1) Jana

Szostaka Polijas 821198. pasi,

ko 1936. g. aprīlī izdevis Stolp-

cu apr. priekšnieks, un 2) Ma-

rijas Pirogs Polijas 1262. pasi,

ko 1935. g. izdevis Dzisnas apr.

priekšnieks. 23563g

Rīgas piis. bāriņtiesa izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

mir. Pētera Bernšteina manto-

juma masas aizgādnim Leopol-

dam Bernšteinam 1924. g. 2. ap-

rīlī izdoto 921. apliecību.

Rīgas pilsētas finansu valdes

nodokļu daļa izsludina par ne-

derīgu nozaudēto Kārla Zīraka,

dzīvo Rīgā, Sējas ielā 24 losai,

apm. 18 gadus vecai, 146 cm

au'gstai ķēvei izdoto pasi.

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām pases un

personas apliecības, kas pieteiktas
par zudušām pēc šāda saraksta:

1) Latv. iekšz. pasi ser. TZ

018813/387634, ko Rīgas pref.

1936. g. 25. XI izdevusi Stefanam

Lakomkam; 2) Latv. iekšz. pasi

ser. BK 012476/149683, ko Rīgas

pref. 1928. g. 10. X izdevusi

Ādolfam Līvingam; 3) Latv.

iekšz. pasi ser. TZ 000139/371018,

ko Rīgas pref. 1935. g. 30. VIII

izdevusi Staņislavam Strodam;

4) Latv. iekšz. pasi ser. AV

013071/286627, ko Rīgas pref.
1928. g. 6. 111-izdevusi Jēkabam
Orundakminim; 5) Latv. iekšz.

pasi ser. BK 005452/43963, ko

Rīgas pref. 1928. g. - 18. VII

izdevusi Miķelim Kokam;

6) Latv. pasi 'ser. AL 004782/
191943, ko Rīgas pref. 11. iec.

priekšn. 1927. g. 21. X izdevis

Indriķim Krūtkrāmelim;7) Latv.

iekšz.'pasi ser. TZ016331/385163,
ko Rīgas pref. 1936. g. 29. IX

izdevusi Malkai Ebrils; 8) Latv.

iekšz. pasi ser. AN 008990/251656,
ko Rīgas_pref. 1927. g. 11. XI

izdevusi Ādolfam-Alfredam Ber-

tinam; 9) Latv. iekšz. pasi

ser. TZ 021713/392006, ko Rīgas

pref. 1937. g. 1. II izdevusi

Jānim Liepiņām; 10) Latv. iekšz.

pasi ser. AV 024064/294488, ko

Rīgas pref. 1928. g. 24. 111

izdevusi Hugo-Vilhelmam Volne-

ram; 11) Latv. iekšz. pasi ser. AV

022501/137976, ko Rīgas pref.
8. iec. priekšn. 1928. g. 21. 111

izdevis Vladimiram Ivanovam;

12) Latv. iekšz. pasi ser. TZ

005788/372973, ko Rīgas pref.

1936. g. 21. I izdevusi Matildei

Snikeris; 13) Latv. iekšz. pasi
ser.'MA 004728/324574, ko Rīgas
nref. 1931. g. 4. X izdevusi

Harijam-Fridricham-Jānim Agri-
kolam; 14) Latv. iekšz. pasi

ser. JP 020951 /151, ko Jāsmuižas

pag. valde 1928. g. 2. I izdevusi

(elisavetai Meženiks; 15) Latv.

iekšz. pasi ser. BJ 017787/119571,
ko Rīgas nref. 1928. g. 4. VI

izdevusi Antonam Svātiņam;
16) Latv. iekšz. pasi ser. MA

013899/334274, ko Rīgas pref.

1932. e. 19. VII izdevusi Vilhel-

mam Klanerim: 17°» Latv. iekšz.

nasi ser. TT 005844/398810, ko

Rīgas pref. 1937. g. 19. VIII

izdevusi Kārlim Ziediņam.

234620

Latvijas Sarkanā Krusta prof.

iankovska sanatorija Liepājā
izsludina par nederīgu nozau-

dēto Liepājas pils. komandanta

8741. apliecību, kas izdota Ane-

tei Vasilis. 22513g

10. Cēsu aizsargu pulka ko»

mand. izsludina par nederīgu

nozaudēto Drabešu aizsardžu

pulciņa priekšniecei Alvīnei

Skalbergs 1938. gada 9. jūnijā

viņa izdoto 3. dienesta aplie-
cību. 23564?

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 1202. karaklausības aplie-

cību, ko 4. Valmieras kājn. pul-

ka komand. 1933. g. 22. II iz-

devis Antonam' Baļulam'.

Bauskas apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu 16040. auto-

mobiļa braukšanas numuru, kas

izdots Mežotnes patērētāju bied-
rībai. 23013«

Bauskas apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi

CK 024230/2530, ko Vecmuižas

pag. valde 1935. g. 23. I izdevusi

Voldemāram Vīksnām. 22090e

Beļavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 152. la-

bības grātn., ko 1936. g. šī pag.

valde izdevusi Eduardam Līcī-

tim. 22625g

Daugavpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 4560. karaklaus. ap-

liecību, ko 1930. g. 1. jūnijāLat-

gales artil. pulka komand. izde-

vis Borucham
-

Meieram Glāze-

ram. 22092t

Jelgavas apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgiem nozaudē-

tos 12589. automobiļa braukša-
nas num., ko viņš 1938. g. izde-
vis Arvidam Grimam. ' 23152g
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Valsts tipogrāfijas apgādībā dabūjams

Sodu likums
(otrais izd.)

ar komentāriem,

izvilkumiem no Senāta kriminālā kasācijas departamenta spriedu-

miem par laiku līdz 1938. g. 12. martam un ar alfabētisko un

salīdzināmiem rādītājiem.

Sastādījuši:

Pauls Mincs, un Jānis Lauva,

Latvijas universitātes profesors. Kodifikacijas depart. sekretārs.

Maksā (mazā 16° formātā):

Bez piesūtīšanas iesiets kalikona vākos Ls 5,65

Ar piesūtīšanu „ 6,05

ValStS tipogrāfijā, Rīgā, Valdemāra ielā 6.

Mežu departaments
Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 5. dzīv., 40. ist. 21. novembrī pīkst. 12,

rakstiskā sacensībā izdos

1) 22 komplektu dažādu transportiera daļu,

2) 44 vinču,

3) 2200 transportiera dēlīšu izgatavošanu un piegādi,

saskaņā ar Mežu departamenta izstrādātiem zīmējumiem.

Ar tuvākiem sacensības, techniskiem un piegādes noteiku-

miem var iepazīties Mežu departamenta 49. ist.

23755 Mežu departaments.

Jïateiftumi

par gruntsgabalu obligatorisku pievienošanu
Valkas pilsētas kanalizācijas tiklam

pieņemti Valkas pils. valdes 1938. g. 5. septembra sēdē

(14. prot. 1. p.) un apstiprināti ar lekšlietu ministrijas
Pašvaldības depart. 1938. g. 28. oktobra 15323. rakstu.

1. Valkas pilsētas kanalizācijas tiklam vai apakšzemes no-

teku ierīcei obligatoriski jāpievieno šīs kanalizācijas tīkla rajonā
esošie gruntsgabali grunts un lietus ūdeņu, tāpat arī virtuves, vannu,

klozetu un mazgājamo notekūdeņu novadīšanai.

2. Gruntsgabali, kas līdz'šo noteikumu izsludināšanai vēl

nav. pievienoti pastāvošam pilsētas kanalizācijas tīklam, jāpievieno
1 gada laikā pēc pilsētas valdes uzaicinājuma saņemšanas dienas.

3. Pilsētas rajonos, kur vēl nav apakšzemes kanalizācijas,

gruntsgabali jāpievieno pilsētas kanalizācijas 'tīklam ne vēlāk kā

1 gada laikā pēc kanalizācijas izbūves dienas, par kuru pilsētas
valde gruntsgabalu īpašniekiem paziņo rakstiski.

4. Gruntsgabali pilsētas kanalizācijai jāpievieno ar pilsētas
valdes atļauju un pēc pilsētas valdes iepriekš apstiprināta situācijas
plāna, kas, atļauju izprasot, jāiesniedz pilsētas valdei.

5.
,

Šo noteikumu 2. un 3. pantos paredzēto pienākumu neiz-

pildīšanas gadijumā pilsētas valdei pašai tiesības uz gruntsgabala
īpašnieka rēķina gruntsgabalu pievienot kanalizācijas tīklam pil-
nīgi vai tikai pa daļai, izbūvējot pievienošanas vadus tikai ielas

robežās. Zemes gabala īpašniekam jāmaksā 8. pantā paredzētā
gadskārtējā atlīdzība par pievienošanos pilsētas kanalizācijai arī

tad, ja pilsētas valde uz viņa rēķinu ierīkojusi pievienošanās vadus

tikai ielas robežās.

Piezīme. Izdevumus, kas radušies pilsētai,pievienojot
īpašnieku vietā un uz viņu rēķinu gruntsgabalus kanalizācijas

tīklam, pilsētas valde pārbaudot uz gruntsgabalu īpašnieku

lūgumu viņu materiālos apstākļus un, atrodot šajos apstākļos

attaisnojumu, var sadalīt maksāšanas termiņus līdz 3 gadiem.

6. Gruntsgabalu īpašniekiem jāuztura un jālieto grunts-
gabala kanalizācijas un tīrīšanas ierīces, lai būtu izpildītas visas

sanitārās prasības un lai pilsētas kanalizācijas tīklā neiekļūtu vielas,
kas izsauktu tīkla aizsērēšanu.

7. Ja izrādītos, ka tīrīšanas ierīce gruntsgabala notekūdeņus
pietiekoši netīra, gruntsgabalu īpašniekiem uz pirmo pilsētas valdes

pieprasījumu tīrīšanas ierīces jāpārbūvē un jāpapildina. Pretējā

gadijumā pilsētas valdei tiesība šos darbus izpildīt uz īpašnieku

rēķinu.
8. Par pievienošanos pilsētas kanalizācijai gruntsgabalu

īpašnieki maksā pilsētai gadskārtēju atlīdzību i/4% no nekustamu

īpašumu ienesīguma vērtības.

9. Šie noteikumi un maksa attiecas arī uz pievienojumiem

pilsētā pastāvošām atklātām kanalizācijas grāvju sistēmām, pie
kam atklātos kanalizācijas grāvjus, tiltus un šachtas uztur kārtībā

katra gruntsgabala īpašnieki tikai sava īpašuma robežās.

10. 8. punktā minētā atlīdzība jānomaksā pilsētas valdes

kasē 2 reizes gadā vienlīdzīgās daļās: par pirmo pusgadu līdz 31. mar-

tam un par otro līdz 30. septembrim. Par termiņos nenokārtotiem

maksājumiem aprēķināma soda nauda 2/3% mēnesī, skaitot nepilnu
mēnesi par pilnu.

11. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludi-

nāšanas dienas ~Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva D. Abuls.

23597z Sekretārs E. Pavlovičs.

Mufcsnes ņmģ&sia. valde
š. g. 19. novembrī, pīkst. 14, Alūksnes pagasta namā

■asrïos jaufitā àâŞ-ê

Alūksnes pag. 6-klasc pamatskolas centrālapkures un sanitāro ieritu darbus.
Drošības nauda Ls 1000,—, kas darbu saņemšanas gadijumā

jāpapildina līdz Ls 2000,—.
Tuvākas ziņas Alūksnes pag. valdē un pie arķitekta Raistera

Rīgā, Dzirnavu ielā 62. 23754

3. Jelgavas fèäjn. pulfts
1938. g. 14. novembrī, pīkst. 11,

izdos jauktā izsolē

svaigas liellopu salas piegādāšanu
Jelgavas garnizona vajadzībām.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Ls 400,— drošības nauda.

Tuvākas zinas 3. Jelgavas kājnieku pulka saimniecības daļā.
L 4193 23592

Šoseju un zemes ceļu departamenta IZ. rajona inženieris
š. g. 22. novembrī, pīkst. 10, Saldū, Cfeceres pag. valdes kanclejā

izdos rakstiskā sacensībā
celtuves pār Ventu, pie Lūkām,

uz Pampāļu-Alšu 3. šķ. ceļa ekspluatācijas tiesības uz laiku no

1939. g. 1. janvāra līdz 1941. g. 31. decembrim. Nodrošinājums
Ls 50, —. Tuvākas ziņas ■— rajona kanclejā, parastā darba laikā.

L 4196 23593

Ilūkstes apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto ieroču 188. atļauju,
ko šī iec. priekšn. 1933. gada

18. okt. izdevis Kārlim-Arturam

Milleram. 23295g

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām Klaudijam Hausmanim

Dundagas pag. valdes izdotās

un nozaudētās 1) Latv. iekšz.

■pasi ser. CZ 023234, kas izdota

1938. g. 13. martā, un 2) 14685/

2535. zirga pasi, kas izdota

1930. g. 29. janvārī. 22095e

Inčukalna pasta un telegrāfa

kantoris izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abonementa A

49297/279. atļauju, kas izdota

Robertam Mednim Sejas pag.

Austriņu mājās. L. 4192.

Kalncempju pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

šīs pag. valdes izdotās 1937. g.

labības grāmatiņas: 1) 125. gr.

Jānim Puķēm; 2) 56. gr.

Otto Žiguram, un 3) 108. gr.

Viktoram Cunskim. 23710g

Krāslavas pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto 1085.

labības grām., ko šī pag. valde

1937. g. izdevusi Jāzepam Šir-

višam. 22629'g

Liepājas prefekt. I. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-

zaudēto karaklausības 710. ap-

liecību, ko Liepājas kara apr.

priekšn. 1933. g. 1. febr. izdevis

Jāzepam Milonam, dzim. 1896. g.
6, apriiī. 22649z

Liepajas-Aizputes apr. polic.

1. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgu nozaudēto 35202. velo-

sipēda braukšanas apliecību, ko

Nīcas pag. vec. polic. kārtībn.

193«. g. 24. aug. izdevis Katri-

nai-Mildai-Emī'lijai' Dārzs.

Liepajas-Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgām nozaudētās: 1) velosi-
pēda brauks. 21164. iram., ko

Rucavas pag. vec. polic. kārtīb-
nieks 1938. g, 17. maijā izdevis
Jurim Kursim; 2) 132. darba
kartiņu, ko šī apr. priekšn. 1937.
gada 11, nov. un 3) velosipēda
braukšanas 27127. apliecību, ko
Grobiņas pag. vec. polic. kārt.
193®. g. 3. jūnijā izdevuši Lie-
tuvas pavalstniekam Kazijam

Kliauzam. 23729g

Madonas apr. poîie. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 4890. automobiļa
braukšanas numuru ar uzrakstu

Rīga 1935./39. 4890. 23020g

Meitānu pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo 1088/33288

zirga pasi, ko Varakļānu pag.
valde 1926. g. 30. aprili izdevusi
Antonam Tučam. 22634z

Ropažu pag. valde izsludina

par nederīgu 147. labības grām.,
ko šī pag. valde 1937. g. 21. sep-

tembri izdevusi Hermīnei An-
nēīis. 22'86'8'g-

Sakstagala pag. valde izslu-

dina par nederīgām šīs pag.

valdes izdotas: ,1) Latv. iekšz.

pases MK 016136/4136, kas
1928. g. 26. sept. izdota Jefi-

mam Seleznevam; 2) Latv.

iekšz. pasi JK 015755/5655, kas
1936.

g. 18. marta izdota Alek-

sejam Zazerskim; 3) 1667. zir-

ga pasi, kas 1930. g. 23. jūnijā
izdota Jermolajam Smirnovam,
un pie zirga pārdošanas pārrak-

stīta Jekimam Mališevam; 4) L

109485/1145. darba grāmatiņu,
kas 1937. g. 27. okt. izdota Fa-

dejam Udalovam, un 5) 96. la-

bības grāmatiņu, kas 1937. g.

izdota Naumam Zaicevam, un

Kārļa Kovaļevska - Kozlovska

nozaudētās: 6) Latv. iekšz. pasi
NM 004319/2519, ko Ozolmuižas

pag. valde izdevusi 1928. gada
21. jul.; 7) 13212. kara. kļaus,

apliec, dublikātu, ko Rēzeknes

kara aor. priekšu, izdevis 1937.

gada 24. nov., un 8) 43366/3539.

zirga pasi, ko Reznas pag. valde

izdevusi 1937. g. 23. jūlijā Kon-
s'tantinam Krustam, un kas pie

zirga pārdošanas pārrakstīta

Kovalevskim-Kozlovskim.

Stāmerienas pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

šīs pag. valdes 1937. g. izdotās

labības grāmatiņas: 1) 286.

Emīlijai Leduskrasts, un 2) 221.

Reinim Lukumietim. 23321e

Valmieras apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto karaklausības 5193.

apliecību, ko 1927. g. Valmieras

kara apr. priekšu, izdevis Edu-

ardam Liepiņām, dzim. 1888. g.

30. janvārī Vaidavas pagastā.

Valkas apr. polic. 3. iecirkņa

priekšu, izsludina par nederīgu

Latv. iekšzemes pasi ser. PV

009971/1371, ko Kalncempju pa-

gasta valde 1939. g. 13. nov. iz-

devusi Zentai - Elvīrai Jansons.

Valkas apr. polic. 3. iec.

priekš», izsludina par nederī-

giem velosipēda braukšanas nu-

murus, ko Mālupes pag. polic.

kārtību. 1938. gadā izdevis:
1) 76762. Vijulim Balodim, un

2) 66724. num. Eduardam1 Aro-

lam. 23297-g

Veclaicenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu 135. darba

grām., ko 1932. gadā Kastrānes

pag. valde izdevusi Elzai Zvej-

nieks. 22644g

Dažādi

sludinājumi.

Maksātnespējīgo parādnieku
Simona Minska un Borisa Hi-

melhocha (tirdzniec. sabiedrī-
bas ar firmu „Billes tūku fab-

rika S. Minskis un B. Himel-

hochs" atklāto biedru) zvēri-

nāts aizgādnis uzaicina minēto

maksātnespējīgo parādnieku
kreditorus ierasties 1938. gada
22. novembrī, pīkst. 19, Rīgas

apgabaltiesas telpās

KREDITORU PILNĀ SAPULCE

Dienas kārtība':

1) zvērināta aizgādņa ziņojums;
2) zvēr. aizg. atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšana;

4) maksātnespējīgo parādnieku

personīgais stāvoklis;

5) dažādi jautājumi.
Zvēr. aizgādnis

zvēr, adv. (paraksts).

Tirdzniec. paju sab.

~Dzeizs un Tērauds"

pilna sapulce
notiks 1938. g. 28. novembrī,

pīkst. 15, Rīgā, Aspazijas

bulv. 3, 3. dzīv.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) paju kapitāla paaugstinā-

šana;

3) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos 1937. g. 22. decembra

Likumam par akciju un paju

sabiedrībām;

4) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Sabiedrības dalībniekiem, kas
vēlas piedalīties sapulcē, jā-

pieteic savi paji sabiedrības

valdei vismaz 7 dienas pirms

sapulces 23596e Valde.

J. L Mi lako fabrikas
akc. sab.

akcionāru ārkārtēja
pilnsapulce

sanāks sab. telpās Rīgā, Krūzes
ielā 3-a 1938 g. 2. dec. pīkst. 14.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana ;

2) valdes ziņojums;
3) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot to 1937. g. 22. dec. Liku-

mam par akciju un paju sa-

biedrībām;

4) dažādi jautājumi.

23752s Valde.

Akc. sab. cigāru, tabakas un

papirosu fabrika

Mfindel un & Ko.
uzaicina sabiedrības akcionā-

rus uz

ārkārtēju

pilnu akcionāru sapulci
1938. g. 5. decembrī, pīkst. 11,

valdes telpas Rīga, Brīvības

ielā 48,

Drenas kartība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana;

2) valdes locekļu vēlēšana;

3) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos:

a) 1937 g. 22. decembra Li-
kumam par akciju un

paju sabiedrībām, un

b) jauniem normalstatutiem;

4) dažādi jautājumi,

23753g Valde.

Rīgas sērkociņu skaliņu un

koku apstrādāšanas akc. sab.

uzaicina akc. īpašniekus_ ieras-

ties uz ārkārtēju vispārēju sa-

pulci 1938. g. 6. dec, pīkst. 13,

Rīgā, Kalku ielā 1, A/S. ~Vulk-

an" telpas.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos 1937. g. 22. decembra

Likumam par akciju un paju

sabiedrībām;

3) jautājumi un priekšlikumi.

Piezīme: Lai dabūtu tie-

sību piedalīties ārkārtējā sa-

pulcē un nodot tajā balsi, ak-

ciju īpašniekiem jāiesniedz sa-

vas akcijas vai turpmāk minēto

banku apliecības par minēto ak-

ciju pieņemšanu glabāšanā vai

ieķīlāšanā valdei Rīgā ne vēlāk

kā 7 dienas pirms ārkārtējās

sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod

tiesības piedalīties akcionāru

sapulcē, ir šādas:

Latvijā:

Latvijas banka.

Latvijas kredītbanka.

Anglijā:
Barclays Bank Ltd.

Midland Bank Ltd.

Zviedrijā:
A/B. Svenska Handelsbank.

Skandinaviska Kredit A/B.

Stockholm Enskilda Bank A/B.
23591 e Valde.

796. Krustpils lopkopības pārraudz.
biedrība Jvots" un 744. Krustplls

lopkop. pārraudz. biedr.
nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu Krustpils
pagasta lopkopības pārraudzības
biedrība un lūdz kreditorus savas

prasības pieteikt Sabiedrisko

lietu ministrijai 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas Valdības Vēstnesī".

796. Krustpils lopk. pār. biedr.

~Avots" un 744. Krustpils lopkop.
pārraudz. biedrību valdes.

Līderes-Kusas lopkopības pārraudz.
biedr. un Lubejas lopkop. pārraudz.

biedrības
nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu Lubejas pa-

gasta lopkop. pārraudz. biedrība

un lūdz kreditorus savas prasības
pieteikt Sabiedrisko lietu mi-

nistrijai 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī". 20152

Līderes-Kusas un Lubejas
lopkop. pārraudz. biedrību valdes.

Līksnas-Višķu laukkopības
pārraudzības biedrība

nolēma likvidēties un tāpēc lūdz

kreditorus pieteikt savas pra-

sības Sabiedrisko lietu ministri-

jai 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-

bas Vēstnesī". 22790g
Līksnas-Višķu laukkopības

pārraudz. biedrības valde.

845. Ļudvikovas lopkopības
pārraudz. biedr.

noiēmusi pievienoties Pustiņas
pagasta lauksaimniecības bied-

rībai un lūdz kreditorus savas

prasības pieteikt Sabiedrisko

lietu ministrijai 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī".

845. Ļudvikovas iopkop. pār-
raudz. biedr. valde. 20907 x

Raudas lopkop. pārraudz. biedr. un

Raudas pagasta lauksaīmn. biedr.
nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu ~Raudas pa-

gasta lauksaimniecības biedrība"

un lūdz kreditorus savas prasī-
bas pieteikt Sabiedrisko lietu

ministrijai 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Valdīb-
as Vēstnesī". 23746 x

Raudas iopkop. pārraudz.
biedr. valde.

Zebrenes, Upenieku un Zeb-

renes „Spars", lopkopības

pārraudzības biedrības

nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu Zebrenes

pagasta lopkopības pārraudzības
biedrība un lūdz kreditorus savas

prasības pieteikt Sabiedrisko

lietu ministrijai ! mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas Valdības Vēstnesī".

Zebrenes, Upenieku un Zeb-

renes „Spars" lopkop. pār-
-21781 raudzības biedr. valdes.

Tirdzniec. paju sab.

t,Cģmo"
1938. g. 26. novembrī, pīkst. 19,

sasauc

ārkārtēju pilnu sapulci

Liepājā, Dzintaru ielā 3, T. Pan-

dera dzīvoklī.

Dienas kārtība:

li sapulces darbinieku vēlē-

šana;

2) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos jauna Likuma par

akciju un paju sabiedrībām

un jauno normalstatutu no-

teikumiem;

3) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 23589e Valde.

Bērzmuižas-Sīpeles savstarpē-

jās ugunsapdrošināšanas biedr»

1938. g. 5. novembra kopsapulcē

un

Sīpeles savstarp. ugunsapdroši-

nāšanas biedrība

1938. g. 1. novembra kopsapulcē

nolēmušas savienoties, pie kam

Sīpeles savstarp. ugunsapdroš.
biedrība izbeidz savu patstāvī-

go darbību un ar visiem aktī-

viem un pasīviem ieplūst Bērz-

muižas
- Sīpeles savstarpējās

ugunsapdrošināšanas biedrībā,

kas turpina pastāvēt. Biedriem,

kam būtu pret to iebildumi, tie

jāpieteic savu biedrību valdēm

1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„

Valdības

Vēstnesī". 23-575«

Bērzmuižas-Sīpeles un Sī-

peles savstarpējās uguns»

apdrošin. biedr. valdes.

Daugmales liāvessalas kultūras bied-

rība ~Latīie.D strēlnieks"

paziņo, ka tā likvidējas, un tā-

pēc uzaicina visus šīs biedrības

debitorus un kreditorus, un ci-

tas ieinteresētas personas pie-
teikt savas prasības 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī"

biedrības valdei Daugmales

pag., caur Daugmali. Pēc ter-

miņa pieteiktās prasības netiks

ievērotas kā spēku zaudējušas.

23577g Valde.

Likumu un Ministru kabineta

noteikumu krājums,
1938. g. 41. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts

tipogrāfija, Rīgā, Valdemāra
iela 6, kur arī vienīgi jāgriežas

ar pieprasījumiem.

Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,35
ar piesūtīšanu

„
0,40'

Saturs:

196) Likums par veterināro kon-

venciju starp Latvijas un

Polijas republikām par
dzīvnieku, gaļas un citu.

animalo vielu transitu.

—■ Paziņojums (par Lik. kr.

1938. g. 108 spēkā stāšanos)..

Kļūdas izlabojums Tarifa

protokolā starp Latviju
un Poliju (Lik. kr. 1938. g.
108).

Akc. sūb. Rīgas gumijas manufaktūra «Meteors".
Bilance uz 1938. g. 1. jūliju.

Aktivs Ls Pasivs Ls

Nekustams īpašums . ... . . . .

276 166,94 Akciju kapitāls 1 000 000,—
Inventārs 1 022 636,86 leguldījumi 3 986 093,92'

Kase 65 888,38 Amortizācija 584 614,85
Preces, izejvielas un materiāli . .

1 711 121,60 Kreditori 848 033,87
Depozīti 2 209,— Pārejošas sumas 877,27
Saņemšanas vekse|i 156 164,68 Tīrā peļņa 125 285,84-
Debitori 2 903 813,68

Pārejošas sumas 16 240,78

Agrāko gadu zaudējumi . . . . .

390 663,83

Ls 6 544 905,75 Ls 6 544 905,75'

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets Ls Kredīts Ls

Algas un atalgojumi 268 802,87 lenākums no preču pārdošanas . .

1 048 944,64
Tekoši izdevumi 244 452,27 Dažādi ienākumi 39 345 10'

Nodokļi un nodevas 109 433,72

Apdrošināšanas 19 896,53
Procenti 41 748,93 >

Dažādi izdevumi un zaudējumi . .

278 669,58

Tīrā peļņa . .

125 285,84

Ls I 088 289,74 Ls 1 088 289/74

23580z Valde.
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